

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **EVA_2NP_01** Lázně Hodonín, s.r.o.

Objednatel: **Lázně Hodonín, s.r.o.**
Měšťanská 3559/140
69501 Hodonín

IČO: **06458467**
 DIČ: **Skupinove_DPH**

Zhotovitel: **STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.**
Měšťanská 109
695 01 Hodonín

IČO: **26285363**
 DIČ: **CZ26285363**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 581 784,87
PSV			3 519 491,29
MON			0,00
Vedlejší náklady			109 500,00
Ostatní náklady			180 381,54
Celkem			5 391 157,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 391 157,70 CZK
Základní DPH	21 %	1 132 143,12 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **6 523 300,82** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební část 2. NP	0,00	5 391 157,70	1 132 143,12	6 523 300,82	####
01	Koupelny	0,00	1 723 513,62	361 937,86	2 085 451,48	####
01_imobilní	Koupelny	0,00	221 026,01	46 415,46	267 441,47	####
02	ZTI	0,00	1 485 938,54	312 047,09	1 797 985,63	####
02_imobilní	ZTI	0,00	181 936,57	38 206,68	220 143,25	####
03	Předsíně a pokoje	0,00	924 048,76	194 050,24	1 118 099,00	####
0401	ELEKTRO - Koupelna 17x	0,00	168 320,91	35 347,39	203 668,30	####
0402	ELEKTRO - Předsíň 15x	0,00	30 347,34	6 372,94	36 720,28	####
0403	ELEKTRO - Manželský pokoj 1x	0,00	20 313,09	4 265,75	24 578,84	####
0404	ELEKTRO - Jednolůžkový pokoj 4x	0,00	66 839,56	14 036,31	80 875,87	####
0405	ELEKTRO - Dvoulůžkový pokoj 10x	0,00	161 170,90	33 845,89	195 016,79	####
0406	ELEKTRO - Dvoulůžkový pokoj s předsíní 2x	0,00	40 992,71	8 608,47	49 601,18	####
0407	ELEKTRO - Systém sestra - pacient 2x	0,00	38 404,27	8 064,90	46 469,17	####
05	Chodba 2. NP	0,00	130 812,62	27 470,65	158 283,27	####
06	Vedlejší náklady	0,00	197 492,80	41 473,49	238 966,29	####
Celkem za stavbu		0,00	5 391 157,70	1 132 143,12	6 523 300,82	####

Popis stavby: EVA_2NP_01 - Lázně Hodonín, s.r.o.

Popis objektu: 01 - Stavební část 2. NP

Popis rozpočtu: 01 - Koupelny

Popis rozpočtu: 01_imobilní - Koupelny

Popis rozpočtu: 02 - ZTI

Popis rozpočtu: 02_imobilní - ZTI

Popis rozpočtu: 03 - Předsíně a pokoje

Popis rozpočtu: 0401 - ELEKTRO - Koupelna 17x

Popis rozpočtu: 0402 - ELEKTRO - Předsíň 15x

Popis rozpočtu: 0403 - ELEKTRO - Manželský pokoj 1x

Popis rozpočtu: 0404 - ELEKTRO - Jednolůžkový pokoj 4x

Popis rozpočtu: 0405 - ELEKTRO - Dvoulůžkový pokoj 10x

Popis rozpočtu: 0406 - ELEKTRO - Dvoulůžkový pokoj s předsíní 2x

Popis rozpočtu: 0407 - ELEKTRO - Systém sestra - pacient 2x

Popis rozpočtu: 05 - Chodba 2. NP

Popis rozpočtu: 06 - Vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 564,39	0,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			150 057,75	2,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			511 127,33	9,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			34 408,48	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 421,95	0,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			47 909,63	0,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			97 058,33	1,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 215,46	0,9
D01	Spínače,zásuvky a vidlice	HSV			91 045,34	1,7
D01	Systém sestra-pacient	HSV			12 187,70	0,2
D02	Úložný materiál,krabice a příslušenství	HSV			7 350,78	0,1
D03	Kabely,vodiče a příslušenství	HSV			16 622,06	0,3
D03	Úložný materiál,krabice a příslušenství	HSV			402,36	0,0
D04	Kabely,vodiče a příslušenství	HSV			2 631,60	0,0
D04	Ukončovací prvky a svorkovnice	HSV			17 062,35	0,3
D05	Elektrické spotřebiče	HSV			21 053,14	0,4
D05	Ukončovací prvky a svorkovnice	HSV			3 829,63	0,1
M01	Montáže dle ceníku M741	HSV			285 004,99	5,3
M02	Stavební práce při elektromontážích - 846-9	HSV			45 798,78	0,8

M03	Demontáže dle ceníku M741	HSV			23 400,05	0,4
711	Izolace proti vodě	PSV			220 269,75	4,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			250 064,56	4,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			109 176,95	2,0
725	Zařizovací předměty	PSV			961 601,41	17,8
728	Vzduchotechnika	PSV			18 231,62	0,3
735	Otopná tělesa	PSV			255 020,14	4,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			145 692,80	2,7
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			339 116,56	6,3
776	Podlahy povlakové	PSV			61 593,23	1,1
781	Obklady keramické	PSV			835 887,26	15,5
784	Malby	PSV			277 892,71	5,2
799	Ostatní	PSV			44 944,30	0,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			132 632,77	2,5
VN	Vedlejší náklady	VN			109 500,00	2,0
ON	Ostatní náklady	ON			180 381,54	3,3
Cena celkem					5 391 157,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 982,14
1	340271505R00	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl. 5 cm	m3	0,75000	10 409,86	7 807,40
		206 : 1,0*0,05		0,05000		
		209 : 1,0*0,05		0,05000		
		212 : 1,0*0,05		0,05000		
		224 : 1,0*0,05		0,05000		
		228 : 1,0*0,05		0,05000		
		231 : 1,0*0,05		0,05000		
		235 : 1,0*0,05		0,05000		
		238 : 1,0*0,05		0,05000		
		241 : 1,0*0,05		0,05000		
		245 : 1,0*0,05		0,05000		
		248 : 1,0*0,05		0,05000		
		252 : 1,0*0,05		0,05000		
		255 : 1,0*0,05		0,05000		
		259 : 1,0*0,05		0,05000		
		262 : 1,0*0,05		0,05000		
2	340271510R00	Podezdívká, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	1,50000	8 783,16	13 174,74
		206 : 1,0*0,10		0,10000		
		209 : 1,0*0,10		0,10000		
		212 : 1,0*0,10		0,10000		
		224 : 1,0*0,10		0,10000		
		228 : 1,0*0,10		0,10000		
		231 : 1,0*0,10		0,10000		
		235 : 1,0*0,10		0,10000		
		238 : 1,0*0,10		0,10000		
		241 : 1,0*0,10		0,10000		
		245 : 1,0*0,10		0,10000		
		248 : 1,0*0,10		0,10000		
		252 : 1,0*0,10		0,10000		
		255 : 1,0*0,10		0,10000		
		259 : 1,0*0,10		0,10000		
		262 : 1,0*0,10		0,10000		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				150 057,75
3	347016233R00	Předstěna SDK, tl. 125 mm, ocel. kce CW, 2x RBI 12,5 mm, bez izolace	m2	32,40000	1 322,50	42 849,00
		206 : 1,8*1,2		2,16000		
		209 : 1,8*1,2		2,16000		
		212 : 1,8*1,2		2,16000		
		224 : 1,8*1,2		2,16000		
		228 : 1,8*1,2		2,16000		
		231 : 1,8*1,2		2,16000		
		235 : 1,8*1,2		2,16000		
		238 : 1,8*1,2		2,16000		
		241 : 1,8*1,2		2,16000		
		245 : 1,8*1,2		2,16000		
		248 : 1,8*1,2		2,16000		
		252 : 1,8*1,2		2,16000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

255 : 1,8*1,2 2,16000
259 : 1,8*1,2 2,16000
262 : 1,8*1,2 2,16000

4	342263310R00	Úprava sádkokartonové příčky pro osazení umývadla a závěsného WC	kus	30,00000	1 017,75	30 532,50
5	416093113R00	Parapet předstěny SDK, do 200 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm	m2	4,05000	3 565,00	14 438,25

206 : 1,8*0,15 0,27000
209 : 1,8*0,15 0,27000
212 : 1,8*0,15 0,27000
224 : 1,8*0,15 0,27000
228 : 1,8*0,15 0,27000
231 : 1,8*0,15 0,27000
235 : 1,8*0,15 0,27000
238 : 1,8*0,15 0,27000
241 : 1,8*0,15 0,27000
245 : 1,8*0,15 0,27000
248 : 1,8*0,15 0,27000
252 : 1,8*0,15 0,27000
255 : 1,8*0,15 0,27000
259 : 1,8*0,15 0,27000
262 : 1,8*0,15 0,27000

6	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,2x opl.	kus	8,00000	4 197,50	33 580,00
7	553476657R	Dvířka revizní do SDK RFS 400 x 400 x 25 mm, EI45 pro keramický obklad	kus	8,00000	3 162,50	25 300,00
8	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	8,00000	419,75	3 358,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 229 623,90

9	612421411R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých	m2	226,80000	258,96	58 732,13
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 226,80000 226,80000

10	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	165,00000	80,08	13 213,20
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

206 : 9,0 9,00000
209 : 9,0 9,00000
212 : 9,0 9,00000
224 : 9,0 9,00000
228 : 9,0 9,00000
231 : 9,0 9,00000
235 : 9,0 9,00000
238 : 9,0 9,00000
241 : 9,0 9,00000
245 : 9,0 9,00000
248 : 9,0 9,00000
252 : 9,0 9,00000
255 : 9,0 9,00000
259 : 9,0 9,00000
262 : 9,0 9,00000
otopné žebříky : 30 30,00000

11	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	37,50000	163,28	6 123,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

206 : 2,0	2,00000
209 : 2,0	2,00000
212 : 2,0	2,00000
224 : 2,0	2,00000
228 : 2,0	2,00000
231 : 2,0	2,00000
235 : 2,0	2,00000
238 : 2,0	2,00000
241 : 2,0	2,00000
245 : 2,0	2,00000
248 : 2,0	2,00000
252 : 2,0	2,00000
255 : 2,0	2,00000
259 : 2,0	2,00000
262 : 2,0	2,00000
otopné žebříky : 15*0,5	7,50000

12	311271170R00x	Dozdívky z tvárnic plynosilikátových - úprava otvoru pro posuvné dveře	ks	15,00000	1 716,00	25 740,00
13	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká pro keramický obklad	m2	10,80000	926,64	10 007,71

206 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
209 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
212 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
224 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
228 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
231 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
235 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
238 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
241 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
245 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
248 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
252 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
255 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
259 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000
262 : (2,05+0,7+2,05)*0,15	0,72000

14	711212311R00	Penetrace savých podkladů	m2	289,05000	52,79	15 258,95
----	--------------	---------------------------	----	-----------	-------	-----------

206 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65	20,67000
-1,4	-1,40000
209 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65	20,67000
-1,4	-1,40000
212 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65	20,67000
-1,4	-1,40000
224 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65	20,67000
-1,4	-1,40000
228 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65	20,67000
-1,4	-1,40000
231 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65	20,67000
-1,4	-1,40000

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		235 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		238 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		241 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		245 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		248 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		252 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		255 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		259 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		262 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
15	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového	m2	289,05000	297,49	85 989,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 289,05000		289,05000		
16	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	56,70000	256,78	14 559,43

206 : 1,8*2,1	3,78000
209 : 1,8*2,1	3,78000
212 : 1,8*2,1	3,78000
224 : 1,8*2,1	3,78000
228 : 1,8*2,1	3,78000
231 : 1,8*2,1	3,78000
235 : 1,8*2,1	3,78000
238 : 1,8*2,1	3,78000
241 : 1,8*2,1	3,78000
245 : 1,8*2,1	3,78000
248 : 1,8*2,1	3,78000
252 : 1,8*2,1	3,78000
255 : 1,8*2,1	3,78000
259 : 1,8*2,1	3,78000
262 : 1,8*2,1	3,78000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				29 882,18
17	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,18750	17 092,40	3 204,83
		206 : 0,25*0,05		0,01250		
		209 : 0,25*0,05		0,01250		
		212 : 0,25*0,05		0,01250		
		224 : 0,25*0,05		0,01250		
		228 : 0,25*0,05		0,01250		
		231 : 0,25*0,05		0,01250		
		235 : 0,25*0,05		0,01250		
		238 : 0,25*0,05		0,01250		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

241 : 0,25*0,05	0,01250
245 : 0,25*0,05	0,01250
248 : 0,25*0,05	0,01250
252 : 0,25*0,05	0,01250
255 : 0,25*0,05	0,01250
259 : 0,25*0,05	0,01250
262 : 0,25*0,05	0,01250

18	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	56,70000	90,96	5 157,43
----	--------------	----------------------------	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 56,70000 56,70000

19	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	56,70000	379,54	21 519,92
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 56,70000 56,70000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	8 167,07
----------------	---------------------------------	-----------------

20	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	56,70000	144,04	8 167,07
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 56,70000 56,70000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 191,64
----------------	---	-----------------

21	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	56,70000	109,20	6 191,64
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

206 : 1,8*2,1	3,78000
209 : 1,8*2,1	3,78000
212 : 1,8*2,1	3,78000
224 : 1,8*2,1	3,78000
228 : 1,8*2,1	3,78000
231 : 1,8*2,1	3,78000
235 : 1,8*2,1	3,78000
238 : 1,8*2,1	3,78000
241 : 1,8*2,1	3,78000
245 : 1,8*2,1	3,78000
248 : 1,8*2,1	3,78000
252 : 1,8*2,1	3,78000
255 : 1,8*2,1	3,78000
259 : 1,8*2,1	3,78000
262 : 1,8*2,1	3,78000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	65 189,59
----------------	---------------------------	------------------

22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	15,00000	62,40	936,00
----	--------------	---	-----	----------	-------	--------

23	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	18,00000	329,68	5 934,24
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

1,2*15 18,00000

24	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	56,70000	117,52	6 663,38
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

206 : 1,8*2,1	3,78000
209 : 1,8*2,1	3,78000
212 : 1,8*2,1	3,78000
224 : 1,8*2,1	3,78000
228 : 1,8*2,1	3,78000
231 : 1,8*2,1	3,78000
235 : 1,8*2,1	3,78000
238 : 1,8*2,1	3,78000
241 : 1,8*2,1	3,78000

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

245 : 1,8*2,1	3,78000
248 : 1,8*2,1	3,78000
252 : 1,8*2,1	3,78000
255 : 1,8*2,1	3,78000
259 : 1,8*2,1	3,78000
262 : 1,8*2,1	3,78000

25	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	226,80000	128,96	29 248,13
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

206 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
209 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
212 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
224 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
228 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
231 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
235 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
238 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
241 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
245 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
248 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
252 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
255 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
259 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000
262 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*2,1	15,12000

26	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb a obkladů, tmel do 50%	m2	283,50000	79,04	22 407,84
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 56,70000	56,70000
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 226,80000	226,80000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	21 205,13
----------------	--------------------------------	------------------

27	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	15,33049	1 383,20	21 205,13
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě	192 981,70
-----------------	---------------------------	-------------------

28	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	161,70000	67,60	10 930,92
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

206 : 1,8*2,1	3,78000
209 : 1,8*2,1	3,78000
212 : 1,8*2,1	3,78000
224 : 1,8*2,1	3,78000
228 : 1,8*2,1	3,78000
231 : 1,8*2,1	3,78000
235 : 1,8*2,1	3,78000
238 : 1,8*2,1	3,78000
241 : 1,8*2,1	3,78000
245 : 1,8*2,1	3,78000
248 : 1,8*2,1	3,78000
252 : 1,8*2,1	3,78000
255 : 1,8*2,1	3,78000
259 : 1,8*2,1	3,78000
262 : 1,8*2,1	3,78000
svislá : 15*7	105,00000

29	711212002RT3	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty tl. 2 mm	m2	161,70000	732,16	118 390,27
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 161,70000		161,70000		
30	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, šířka 100 mm	m	118,80000	229,84	27 304,99
		206 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		209 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		212 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		224 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		228 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		231 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		235 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		238 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		241 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		245 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		248 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		252 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		255 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		259 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		262 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		Koeficient : 0,10		10,80000		
31	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů, šířka 100 mm	m	127,05000	229,84	29 201,17
		15*2,65*2		79,50000		
		15*1,2*2		36,00000		
		Koeficient : 0,10		11,55000		
32	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 858,27350	3,85	7 154,35
Díl: 728		Vzduchotechnika				16 086,72
33	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	30,00000	194,48	5 834,40
		15*2		30,00000		
34	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	30,00000	325,52	9 765,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 30,00000		30,00000		
35	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	156,00000	3,12	486,72
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				126 564,30
36	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	56,70000	5,20	294,84
		206 : 1,8*2,1		3,78000		
		209 : 1,8*2,1		3,78000		
		212 : 1,8*2,1		3,78000		
		224 : 1,8*2,1		3,78000		
		228 : 1,8*2,1		3,78000		
		231 : 1,8*2,1		3,78000		
		235 : 1,8*2,1		3,78000		
		238 : 1,8*2,1		3,78000		
		241 : 1,8*2,1		3,78000		
		245 : 1,8*2,1		3,78000		
		248 : 1,8*2,1		3,78000		
		252 : 1,8*2,1		3,78000		
		255 : 1,8*2,1		3,78000		
		259 : 1,8*2,1		3,78000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		262 : 1,8*2,1		3,78000		
37	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	56,70000	55,12	3 125,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 56,70000		56,70000		
38	597642070xR	Dlažba v imitaci dřeva prkno, dle návrhu interiéru	m2	63,50400	624,00	39 626,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 56,70000*1,12		63,50400		
39	771575118RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, imitace dřeva	m2	56,70000	1 019,20	57 788,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 56,70000		56,70000		
40	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	58,50000	99,39	5 814,32
		(1,8+2,1)*15		58,50000		
41	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	56,70000	11,44	648,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 56,70000		56,70000		
42	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	56,70000	27,04	1 533,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 56,70000		56,70000		
43	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	108,00000	101,92	11 007,36
		206 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		209 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		212 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		224 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		228 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		231 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		235 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		238 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		241 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		245 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		248 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		252 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		255 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		259 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
		262 : (1,8+2,1+1,8+1,5)		7,20000		
44	771577114RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	15,00000	373,66	5 604,90
45	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,66635	672,50	1 120,62
Díl: 781		Obklady keramické				736 060,13
46	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	303,67500	55,12	16 738,57
		206 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		209 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		212 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		224 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		228 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		231 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		235 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		238 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		241 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		245 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		248 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		252 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		255 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		259 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		262 : (1,8+2,1+1,8+2,1)*2,65		20,67000		
		-1,4		-1,40000		
		(1,8*0,15)*15		4,05000		
		15*4,7*0,15		10,57500		
47	59761001Rx	Obkládačka světle béžová 300 x 600 mm povrch hladký matný dle návrhu interiéru	m2	202,12500	624,00	126 126,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 173,17500*1,1		190,49250		
		15*4,7*0,15*1,1		11,63250		
48	597642070xR	Dlažba v imitaci dřeva prkno, dle návrhu interiéru	m2	40,09500	624,00	25 019,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 36,45000*1,1		40,09500		
49	781475124RT2x	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele - imitace prkno	m2	36,45000	1 019,20	37 149,84
		206 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		209 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		212 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		224 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		228 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		231 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		235 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		238 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		241 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		245 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		248 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		252 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		255 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		259 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
		262 : 1,8*(1,2+0,15)		2,43000		
50	781475120RT2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	173,17500	1 019,20	176 499,96
		206 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		209 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		212 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		224 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		228 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		231 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		235 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		238 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		241 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		245 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		248 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		252 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		255 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		259 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		262 : 1,8*(1,45+2,65)		7,38000		
		206 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		209 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		212 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		224 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		228 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		231 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		235 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		238 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		241 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		245 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		248 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		252 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		255 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		259 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
		262 : (2,1)*2,65		5,56500		
		-1,4		-1,40000		
51	597813780R	Obkládačka keramická 900 x 300 x 8 mm dekor,vícebarevná, (8ks=1set) dle návrhu interiéru	m2	109,35000	1 019,20	111 449,52
		83,475 + prořez na celé kachle : 109,35		109,35000		
52	781475124RT2y	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 300 x 900 mm	m2	83,47500	1 019,20	85 077,72
		206 : (2,1)*2,65		5,56500		
		209 : (2,1)*2,65		5,56500		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		212 : (2,1)*2,65		5,56500		
		224 : (2,1)*2,65		5,56500		
		228 : (2,1)*2,65		5,56500		
		231 : (2,1)*2,65		5,56500		
		235 : (2,1)*2,65		5,56500		
		238 : (2,1)*2,65		5,56500		
		241 : (2,1)*2,65		5,56500		
		245 : (2,1)*2,65		5,56500		
		248 : (2,1)*2,65		5,56500		
		252 : (2,1)*2,65		5,56500		
		255 : (2,1)*2,65		5,56500		
		259 : (2,1)*2,65		5,56500		
		262 : (2,1)*2,65		5,56500		
53	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	70,50000	536,64	37 833,12
		15*4,7		70,50000		
54	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	159,00000	99,39	15 803,01
		2,65*4*15		159,00000		
55	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	184,80000	373,66	69 052,37
		wc přízdívka : (1,8)*15*1,1		29,70000		
		ostění : 15*4,7*1,1*2		155,10000		
56	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	303,67500	27,04	8 211,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 303,67500		303,67500		
57	7815780119R00	Spára kout - stěna, silikonem	m	208,50000	101,92	21 250,32
		15*2,65*4		159,00000		
		1,5*15		22,50000		
		1,8*15		27,00000		
58	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	8,69747	672,50	5 849,05
Díl: 784		Malby				17 157,21
59	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	56,70000	13,80	782,46
		206 : 1,8*2,1		3,78000		
		209 : 1,8*2,1		3,78000		
		212 : 1,8*2,1		3,78000		
		224 : 1,8*2,1		3,78000		
		228 : 1,8*2,1		3,78000		
		231 : 1,8*2,1		3,78000		
		235 : 1,8*2,1		3,78000		
		238 : 1,8*2,1		3,78000		
		241 : 1,8*2,1		3,78000		
		245 : 1,8*2,1		3,78000		
		248 : 1,8*2,1		3,78000		
		252 : 1,8*2,1		3,78000		
		255 : 1,8*2,1		3,78000		
		259 : 1,8*2,1		3,78000		
		262 : 1,8*2,1		3,78000		
60	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	56,70000	13,80	782,46
		206 : 1,8*2,1		3,78000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázně Hodonín, s.r.o.	
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

209 : 1,8*2,1	3,78000
212 : 1,8*2,1	3,78000
224 : 1,8*2,1	3,78000
228 : 1,8*2,1	3,78000
231 : 1,8*2,1	3,78000
235 : 1,8*2,1	3,78000
238 : 1,8*2,1	3,78000
241 : 1,8*2,1	3,78000
245 : 1,8*2,1	3,78000
248 : 1,8*2,1	3,78000
252 : 1,8*2,1	3,78000
255 : 1,8*2,1	3,78000
259 : 1,8*2,1	3,78000
262 : 1,8*2,1	3,78000

61	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	116,10000	40,25	4 673,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 56,70000		56,70000		

206 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
209 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
212 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
224 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
228 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
231 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
235 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
238 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
241 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
245 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
248 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
252 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
255 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
259 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
262 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000

62	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	116,10000	5,75	667,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 56,70000		56,70000		

206 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
209 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
212 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
224 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
228 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
231 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
235 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
238 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
241 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
245 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
248 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
252 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000
255 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55	3,96000

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		259 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55		3,96000		
		262 : (1,8+2,1+1,8+1,5)*0,55		3,96000		
63	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch, včetně maskovací pásy šířky 50 mm	m	117,00000	11,50	1 345,50
		206 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		209 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		212 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		224 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		228 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		231 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		235 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		238 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		241 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		245 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		248 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		252 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		255 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		259 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		262 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
64	622300172RT2	Těsnění napojovacích spár tmelem, včetně dodávky tmelu	m	117,00000	28,75	3 363,75
		206 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		209 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		212 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		224 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		228 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		231 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		235 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		238 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		241 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		245 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		248 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		252 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		255 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		259 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
		262 : (1,8+2,1+1,8+2,1)		7,80000		
65	784414301R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	56,70000	11,50	652,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 56,70000		56,70000		
66	784165611R00	Malba bílá, bez penetrace, 1x	m2	56,70000	34,50	1 956,15
		206 : 1,8*2,1		3,78000		
		209 : 1,8*2,1		3,78000		
		212 : 1,8*2,1		3,78000		
		224 : 1,8*2,1		3,78000		
		228 : 1,8*2,1		3,78000		
		231 : 1,8*2,1		3,78000		
		235 : 1,8*2,1		3,78000		
		238 : 1,8*2,1		3,78000		
		241 : 1,8*2,1		3,78000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		245 : 1,8*2,1		3,78000		
		248 : 1,8*2,1		3,78000		
		252 : 1,8*2,1		3,78000		
		255 : 1,8*2,1		3,78000		
		259 : 1,8*2,1		3,78000		
		262 : 1,8*2,1		3,78000		

67	784165612R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	56,70000	51,75	2 934,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 56,70000		56,70000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					72 975,36
68	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	18,77402	662,00	12 428,40
69	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	18,77402	331,76	6 228,47
70	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	18,77402	331,76	6 228,47
71	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	18,77402	176,80	3 319,25
72	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,77402	278,72	5 232,69
73	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	375,48030	15,60	5 857,49
74	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	18,77402	1 794,00	33 680,59

Díl: ON	Ostatní náklady					30 388,80
75	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	60,00000	506,48	30 388,80
		15*4		60,00000		

Celkem						1 723 513,62
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01_imobilní	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 582,25
1	5534765817R	Dvířka revizní do zdiva 400 x 400 x25 mm, EI45	kus	1,00000	3 162,50	3 162,50
2	763761201R00	Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů	kus	1,00000	419,75	419,75
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				32 682,62
3	612421411R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých	m2	32,88600	258,96	8 516,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 32,88600		32,88600		
4	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	22,00000	80,08	1 761,76
		216 : 9,0		9,00000		
		221 : 9,0		9,00000		
		otopné žebříky : 4		4,00000		
5	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	5,00000	163,28	816,40
		216 : 2,0		2,00000		
		221 : 2,0		2,00000		
		otopné žebříky : 2*0,5		1,00000		
6	311271170R00x	Dozdívky z tvárnic plynosilikátových - úprava otvoru pro posuvné dveře	ks	2,00000	1 716,00	3 432,00
7	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká pro keramický obklad	m2	1,50000	926,64	1 389,96
		216 : (2,05+0,9+2,05)*0,15		0,75000		
		221 : (2,05+0,9+2,05)*0,15		0,75000		
8	711212311R00	Penetrace savých podkladů	m2	41,47900	52,79	2 189,68
		216 : (1,815+2,4+1,815+2,4)*2,65		22,33950		
		-1,6		-1,60000		
		221 : (1,815+2,4+1,815+2,4)*2,65		22,33950		
		-1,6		-1,60000		
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového	m2	41,47900	297,49	12 339,59
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 41,47900		41,47900		
10	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	8,71200	256,78	2 237,07
		216 : 1,815*2,4		4,35600		
		221 : 1,815*2,4		4,35600		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 526,30
11	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,02500	17 092,40	427,31
		216 : 0,25*0,05		0,01250		
		221 : 0,25*0,05		0,01250		
12	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	8,71200	90,96	792,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,71200		8,71200		
13	777531024R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.4 mm	m2	8,71200	379,54	3 306,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,71200		8,71200		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 254,88
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,71200	144,04	1 254,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,71200		8,71200		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				951,35
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	8,71200	109,20	951,35
		216 : 1,815*2,4		4,35600		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01_imobilní	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

221 : 1,815*2,4 4,35600

Díl: 96	Bourání konstrukcí	9 732,50
----------------	---------------------------	-----------------

16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	62,40	124,80
17	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,20000	329,68	1 054,98

1,6*2 3,20000

18	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	8,71200	117,52	1 023,83
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

216 : 1,815*2,4 4,35600

221 : 1,815*2,4 4,35600

19	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	32,88600	128,96	4 240,98
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

216 : (1,815+2,4+1,8+1,815)*2,1 16,44300

221 : (1,815+2,4+1,8+1,815)*2,1 16,44300

20	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb a obkladů, tmel do 50%	m2	41,59800	79,04	3 287,91
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 8,71200 8,71200

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 32,88600 32,88600

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	2 463,13
----------------	--------------------------------	-----------------

21	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,78075	1 383,20	2 463,13
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 711	Izolace proti vodě	27 288,05
-----------------	---------------------------	------------------

22	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	24,71200	67,60	1 670,53
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

216 : 1,815*2,4 4,35600

221 : 1,815*2,4 4,35600

svislá : 2*8 16,00000

23	711212002RT3	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty tl. 2 mm	m2	24,71200	732,16	18 093,14
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 24,71200 24,71200

24	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, šířka 100 mm	m	17,22600	229,84	3 959,22
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

216 : (1,815+2,4+1,815+1,8) 7,83000

221 : (1,815+2,4+1,815+1,8) 7,83000

Koeficient : 0,10 1,56600

25	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů, šířka 100 mm	m	11,11000	229,84	2 553,52
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

2*2,65 5,30000

2*1,2*2 4,80000

Koeficient : 0,10 1,01000

26	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	262,76410	3,85	1 011,64
----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: 728	Vzduchotechnika	2 144,90
-----------------	------------------------	-----------------

27	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	4,00000	194,48	777,92
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

2*2 4,00000

28	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	4,00000	325,52	1 302,08
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,00000 4,00000

29	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	20,80000	3,12	64,90
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	19 128,50
-----------------	------------------------------------	------------------

30	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	8,71200	5,20	45,30
----	--------------	--	----	---------	------	-------

216 : 1,815*2,4 4,35600

221 : 1,815*2,4 4,35600

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01_imobilní	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,71200	55,12	480,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 8,71200		8,71200		
32	59760985xR	Dlaždice keramická slinutá světle béžová 100 x 100 x 9 mm dle návrhu interiéru	m2	9,75744	624,00	6 088,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 8,71200*1,12		9,75744		
33	771575102RT1	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 100 x 100 mm (lep), (sp)	m2	8,71200	1 019,20	8 879,27
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 8,71200		8,71200		
34	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	7,80000	99,39	775,24
		(1,8+2,1)*2		7,80000		
35	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	8,71200	11,44	99,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 8,71200		8,71200		
36	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	8,71200	27,04	235,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 8,71200		8,71200		
37	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	15,66000	101,92	1 596,07
		216 : (1,815+2,4+1,815+1,8)		7,83000		
		221 : (1,815+2,4+1,815+1,8)		7,83000		
38	771577114RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	2,00000	373,66	747,32
39	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,26946	672,50	181,21
Díl: 781		Obklady keramické				99 827,13
40	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	42,91900	55,12	2 365,70
		216 : (1,815+2,4+1,815+2,4)*2,65		22,33950		
		-1,6		-1,60000		
		221 : (1,815+2,4+1,815+2,4)*2,65		22,33950		
		-1,6		-1,60000		
		2*4,8*0,15		1,44000		
41	59761001Rx	Obkládačka světle béžová 300 x 600 mm povrch hladký matný dle návrhu interiéru	m2	33,25190	624,00	20 749,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 28,75900*1,1		31,63490		
		2*4,9*0,15*1,1		1,61700		
42	597813780R	Obkládačka keramická 900 x 300 x 8 mm dekor, vícebarevná, (8ks=1set) dle návrhu interiéru	m2	14,58000	1 019,20	14 859,94
		216(2,4)*2,65 :				
		221(2,4)*2,65 :				
		vč. prořezu na celé kachle : 14,58		14,58000		
43	781475124RT2y	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 300 x 900 mm	m2	12,72000	1 019,20	12 964,22
		216 : (2,4)*2,65		6,36000		
		221 : (2,4)*2,65		6,36000		
44	781475120RT2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	28,75900	1 019,20	29 311,17
		216 : (1,815+2,40+1,815)*2,65		15,97950		
		-1,6		-1,60000		
		221 : (1,815+2,40+1,815)*2,65		15,97950		
		-1,6		-1,60000		
45	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	9,60000	536,64	5 151,74
		2*4,8		9,60000		
46	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	21,20000	99,39	2 107,07
		2,65*4*2		21,20000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01_imobilní	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	21,12000	373,66	7 891,70
		ostění : 2*4,8*1,1*2		21,12000		
48	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	42,91900	27,04	1 160,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 42,91900		42,91900		
49	7815780119R00	Spára kout - stěna, silikonem	m	24,20000	101,92	2 466,46
		2*2,65*4		21,20000		
		1,5*2		3,00000		
50	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,18871	672,50	799,41
Díl: 784		Malby				2 567,63
51	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	8,71200	13,80	120,23
		216 : 1,815*2,4		4,35600		
		221 : 1,815*2,4		4,35600		
52	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	8,71200	13,80	120,23
		216 : 1,815*2,4		4,35600		
		221 : 1,815*2,4		4,35600		
53	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	17,32500	40,25	697,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 8,71200		8,71200		
		216 : (1,815+2,4+1,8+1,815)*0,55		4,30650		
		221 : (1,815+2,4+1,8+1,815)*0,55		4,30650		
54	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	17,32500	5,75	99,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 8,71200		8,71200		
		216 : (1,815+2,4+1,8+1,815)*0,55		4,30650		
		221 : (1,815+2,4+1,8+1,815)*0,55		4,30650		
55	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	16,86000	11,50	193,89
		216 : (1,815+2,4+1,815+2,4)		8,43000		
		221 : (1,815+2,4+1,815+2,4)		8,43000		
56	622300172RT2	Těsnění napojovacích spár tmelem, včetně dodávky tmelu	m	16,86000	28,75	484,73
		216 : (1,815+2,4+1,815+2,4)		8,43000		
		221 : (1,815+2,4+1,815+2,4)		8,43000		
57	784414301R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	8,71200	11,50	100,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 8,71200		8,71200		
58	784165611R00	Malba bílá, bez penetrace, 1x	m2	8,71200	34,50	300,56
		216 : 1,815*2,4		4,35600		
		221 : 1,815*2,4		4,35600		
59	784165612R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	8,71200	51,75	450,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 8,71200		8,71200		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 824,93
60	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,78488	662,00	1 843,59
61	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	2,78488	331,76	923,91
62	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	2,78488	331,76	923,91
63	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,78488	176,80	492,37
64	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,78488	278,72	776,20
65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	55,69754	15,60	868,88
66	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,78488	1 794,00	4 996,07

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázňě Hodonín, s.r.o.	
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	01_imobilní	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				4 051,84
67	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	8,00000	506,48	4 051,84
		2*4		8,00000		

Celkem	221 026,01
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 724,64
1	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,18750	6 734,98	1 262,81
		206 : 0,25*0,05		0,01250		
		209 : 0,25*0,05		0,01250		
		212 : 0,25*0,05		0,01250		
		224 : 0,25*0,05		0,01250		
		228 : 0,25*0,05		0,01250		
		231 : 0,25*0,05		0,01250		
		235 : 0,25*0,05		0,01250		
		238 : 0,25*0,05		0,01250		
		241 : 0,25*0,05		0,01250		
		245 : 0,25*0,05		0,01250		
		248 : 0,25*0,05		0,01250		
		252 : 0,25*0,05		0,01250		
		255 : 0,25*0,05		0,01250		
		259 : 0,25*0,05		0,01250		
		262 : 0,25*0,05		0,01250		
2	971038511R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 1 m2, tl. 5 cm	m2	15,00000	216,03	3 240,45
		206 : 2*0,5		1,00000		
		209 : 2*0,5		1,00000		
		212 : 2*0,5		1,00000		
		224 : 2*0,5		1,00000		
		228 : 2*0,5		1,00000		
		231 : 2*0,5		1,00000		
		235 : 2*0,5		1,00000		
		238 : 2*0,5		1,00000		
		241 : 2*0,5		1,00000		
		245 : 2*0,5		1,00000		
		248 : 2*0,5		1,00000		
		252 : 2*0,5		1,00000		
		255 : 2*0,5		1,00000		
		259 : 2*0,5		1,00000		
		262 : 2*0,5		1,00000		
3	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	37,50000	192,57	7 221,38
		206 : 2,0		2,00000		
		209 : 2,0		2,00000		
		212 : 2,0		2,00000		
		224 : 2,0		2,00000		
		228 : 2,0		2,00000		
		231 : 2,0		2,00000		
		235 : 2,0		2,00000		
		238 : 2,0		2,00000		
		241 : 2,0		2,00000		
		245 : 2,0		2,00000		
		248 : 2,0		2,00000		
		252 : 2,0		2,00000		
		255 : 2,0		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		259 : 2,0		2,00000		
		262 : 2,0		2,00000		
		otopné žebříky : 15*0,5		7,50000		

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	238 407,06
-----------------	---------------------------	-------------------

4	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	30,00000	16,68	500,40
		2*15		30,00000		
5	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	22,50000	44,28	996,30
		1,5*15		22,50000		
6	721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, D 90/110	kus	15,00000	1 822,75	27 341,25
		15		15,00000		
7	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	33,00000	327,75	10 815,75
		2*15*1,1		33,00000		
8	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	24,75000	1 253,50	31 024,13
		1,5*15*1,1		24,75000		
9	286967581R	Modul-WC ovládání zepředu	kus	15,00000	9 182,75	137 741,25
10	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	15,00000	1 353,86	20 307,90
11	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 500,00000	2,88	4 320,00
12	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	2 330,46980	2,30	5 360,08

Díl: 722	Vnitřní vodovod	93 081,96
-----------------	------------------------	------------------

13	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	75,00000	28,18	2 113,50
		5*15		75,00000		
14	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4"	kus	16,00000	37,38	598,08
		8*2		16,00000		
15	722172411R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	105,00000	419,75	44 073,75
		5*15		75,00000		
		2*15		30,00000		
16	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	15,00000	442,75	6 641,25
17	722181211RT8	Izolace nápleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	105,00000	94,30	9 901,50
18	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	75,00000	43,70	3 277,50
		5*15		75,00000		
19	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	105,00000	21,28	2 234,40
20	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	105,00000	40,25	4 226,25
21	4223170123Rx	Kohout kulový ocelový, DN 20, závitový vč. přímého mosazného šroubení a DG přechod PPR 25-3/4	kus	16,00000	741,75	11 868,00
		8*2		16,00000		
22	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	16,00000	140,30	2 244,80
		8*2		16,00000		
23	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 500,00000	2,88	4 320,00
24	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	914,99030	1,73	1 582,93

Díl: 725	Zařizovací předměty	854 101,34
-----------------	----------------------------	-------------------

25	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	15,00000	364,02	5 460,30
26	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	15,00000	201,51	3 022,65
27	725840850R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	15,00000	233,39	3 500,85
28	725840860R00	Demontáž ramene sprchy	kus	15,00000	12,11	181,65

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	15,00000	218,90	3 283,50
30	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	15,00000	127,31	1 909,65
31	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	15,00000	266,51	3 997,65
32	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	30,00000	21,84	655,20
33	909 R00	Hzs-nezmeritelne(demontáže drobných koupelnových doplňků, krytů sifonu atd.)	h	15,00000	517,50	7 762,50
34	64213620R	Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii 650 x 485 mm - dle výpisu ostatní vybavení OV06	kus	15,00000	1 932,00	28 980,00
35	64286105R	Sada instalační k umyvadlům	pár	15,00000	55,20	828,00
36	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	15,00000	488,75	7 331,25
37	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	15,00000	1 032,70	15 490,50
38	55161205R	Výpusť umyvadlová chrom, s tlakovým uzávěrem	kus	15,00000	569,25	8 538,75
39	551620210R	Souprava odtoková CLICK/CLACK kov	kus	15,00000	488,75	7 331,25
40	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových	kus	15,00000	163,30	2 449,50
41	725823111R00	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu - dle výpisu ostatní vybavení OV07	kus	15,00000	1 822,75	27 341,25
42	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové	kus	15,00000	262,20	3 933,00
43	2869676110R	Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC	kus	15,00000	281,75	4 226,25
44	64240062Rx	Mísa klozetová závěsná, hl. 530 mm, bílá bez oplachového kruhu - dle výpisu ostatní vybavení OV04	kus	15,00000	2 978,50	44 677,50
45	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	15,00000	971,75	14 576,25
46	551674502R	WC sedátko bílé - dle výpisu ostatní vybavení OV04	kus	15,00000	1 834,25	27 513,75
47	725114921R00x	Montáž sedátka	kus	15,00000	140,30	2 104,50
48	28696755Rx	Tlačítka ovládací plastové dvoučinné hranatá bílá/chrom - dle výpisu ostatní vybavení OV05	kus	15,00000	1 805,50	27 082,50
49	650072421R00	Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka	kus	15,00000	140,30	2 104,50
50	64293836Rx	Vanička sprch. litý mramor čtvrtkruhová se sifonem bílá vč. nožiček a krytu nožiček (čelní panel) - dle výpisu ostatní vybavení OV02	kus	15,00000	14 260,00	213 900,00
51	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček vč. čelního panelu	soubor	15,00000	2 357,50	35 362,50
52	55428101x	Sprchová zástěna čtvrtkruh 90x90, dvoudílné posuv. dveře aluchrom s vyklopením, dekorové sklo - dle výpisu ostatní vybavení OV01	kus	15,00000	14 662,50	219 937,50
53	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	15,00000	1 667,50	25 012,50
54	551450380Rx	Baterie sprchová nástěnná s roztečí 150 mm - dle výpisu ostatní vybavení OV03	kus	15,00000	1 932,00	28 980,00
55	725849203R00	Montáž baterií sprchových nástěnných	kus	15,00000	431,25	6 468,75
56	55145352xR	Set sprchový hadice, růžice, držák - dle výpisu ostatní vybavení OV03	kus	15,00000	1 604,25	24 063,75
57	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	15,00000	166,75	2 501,25
58	725 R001	Drobný materiál ke kompletaci zařizovacích předmětů (těsnící hmoty, rohové ventily)	soubor	15,00000	862,50	12 937,50
59	771578011RT3	Spára silikonem zařizovacích předmětů	m	204,75000	78,78	16 130,21
		2*15		30,00000		
		3*15		45,00000		
		0,65*15		9,75000		
		2*4*15		120,00000		
60	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	8 395,76660	1,73	14 524,68

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				221 592,67
61	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles 0,45*1,22*15*2	m2	16,47000	38,53	634,59
62	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle 0,45*1,22*15*2	m2	16,47000	23,00	378,81
63	735161812xR00	Demontáž otopných těles trubk.	kus	15,00000	207,00	3 105,00
64	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	60,00000	22,66	1 359,60
65	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	30,00000	43,70	1 311,00
66	722181212RT6	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	15,00000	96,60	1 449,00
67	733171112R00	Potrubí polyetylenové 16x 2,2mm	m	15,00000	408,25	6 123,75
68	28656280Rx	Spojka lisovací pro trubky z umělých hmot pr. 16 mm	kus	30,00000	163,30	4 899,00
69	28656250Rx	Lisovací kolínko 90° pro trubky z umělých hmot	kus	15,00000	201,25	3 018,75
70	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	15,00000	101,20	1 518,00
71	54132065Rx	Těleso otopné trubkové výška 1220 mm, šířka 450 mm (žebřík) - dle výpisu ostatní vybavení OV08	kus	15,00000	5 347,50	80 212,50
72	551210813Rx	Ventil termostatický rohový levý, pravý, 1/2" x 18 2 cestný s nátrubkem bez adaptérů	kus	15,00000	1 536,40	23 046,00
73	55113698.AR	Adaptér pro trubky 18 x /16 X 2/	kus	30,00000	94,30	2 829,00
74	48441581R	Sušák pro radiátor trubkový - dle výpisu ostatní vybavení OV08	kus	30,00000	2 173,50	65 205,00
75	55127313.AR	Hlavice termostatická R470 kapalinná	kus	15,00000	293,25	4 398,75
76	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	15,00000	661,25	9 918,75
77	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 500,00000	2,88	4 320,00
78	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2 137,27500	3,68	7 865,17
Díl: 799		Ostatní				38 709,46
79	799/1	Montáž nástěnného držáku toaletního papíru dle návrhu vizualizace	ks	15,00000	187,91	2 818,65
80	799/2	Montáž nástěnného zásobníku hygienických sáčků dle návrhu vizualizace	kus	15,00000	187,91	2 818,65
81	799/3	Montáž nástěnného WC kartáče dle návrhu vizualizace	kus	15,00000	187,91	2 818,65
82	799/4	Montáž nástěnného dávkovače mýdla dle návrhu vizualizace	kus	15,00000	187,91	2 818,65
83	799/5	Montáž nástěnného držáku zubních kartáčků dle návrhu vizualizace	kus	26,00000	187,91	4 885,66
84	799/6	Montáž nástěnného ručního vysoušeče vlasů dle návrhu vizualizace	kus	15,00000	187,91	2 818,65
85	799/7	Montáž nástěnného pevnostního madla k WC a do sprchového koutu dle návrhu vizualizace	kus	30,00000	187,91	5 637,30
86	799/8	Montáž nástěnného závěsného odpadkového koše dle návrhu vizualizace	kus	15,00000	187,91	2 818,65
87	799/9	Montáž nástěnného háčku na ručníky dle návrhu vizualizace	kus	30,00000	187,91	5 637,30
88	799/10	Montáž plastového sprchového držáku toaletních potřeb na sprchovou tyč dle návrhu vizualizace	kus	30,00000	187,91	5 637,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 558,91
89	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,03588	662,00	3 333,75
90	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	5,03588	331,76	1 670,70
91	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	5,03588	331,76	1 670,70
92	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,03588	176,80	890,34

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázně Hodonín, s.r.o.	
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
93	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,03588	278,72	1 403,60
94	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,71760	15,60	1 571,19
95	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,47588	1 794,00	8 029,73
96	979990191R00	Poplatek za uložení sutí - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,56000	3 551,60	1 988,90
Díl: ON		Ostatní náklady				7 762,50
97	909N R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	15,00000	517,50	7 762,50

Celkem						1 485 938,54
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	02_imobilní	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 563,28
1	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,02500	6 734,98	168,37
		216 : 0,25*0,05		0,01250		
		221 : 0,25*0,05		0,01250		
2	971038511R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 1 m2, tl. 5 cm	m2	2,00000	216,03	432,06
		216 : 2*0,5		1,00000		
		221 : 2*0,5		1,00000		
3	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	5,00000	192,57	962,85
		216 : 2,0		2,00000		
		221 : 2,0		2,00000		
		otopné žebříky : 2*0,5		1,00000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				11 657,50
4	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	4,00000	16,68	66,72
		2*2		4,00000		
5	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	3,00000	44,28	132,84
		1,5*2		3,00000		
6	721171219R00	Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	2,00000	648,60	1 297,20
		2		2,00000		
7	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	4,40000	327,75	1 442,10
		2*2*1,1		4,40000		
8	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	3,30000	1 253,50	4 136,55
		1,5*2*1,1		3,30000		
9	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 500,00000	2,88	4 320,00
10	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	113,95410	2,30	262,09
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 094,99
11	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	10,00000	28,18	281,80
		5*2		10,00000		
12	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4"	kus	2,00000	37,38	74,76
		1*2		2,00000		
13	722172411R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	14,00000	419,75	5 876,50
		5*2		10,00000		
		2*2		4,00000		
14	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	2,00000	442,75	885,50
15	722181211RT8	Izolace návršková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	14,00000	94,30	1 320,20
16	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	10,00000	43,70	437,00
		5*2		10,00000		
17	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	14,00000	21,28	297,92
18	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	14,00000	40,25	563,50
19	4223170123Rx	Kohout kulový ocelový, DN 20, závitový vč. přímého mosazného šroubenín a DG přechod PPR 25-3/4	kus	2,00000	741,75	1 483,50
		1*2		2,00000		
20	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	2,00000	140,30	280,60
		1*2		2,00000		
21	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 500,00000	2,88	4 320,00
22	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	158,21280	1,73	273,71

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	02_imobilní	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				107 500,07
23	725240811R00x	Demontáž sprchových závěsů, vč. tyče	soubor	2,00000	117,30	234,60
24	721210831R00	Demontáž vpusti s obetonávkou	kus	2,00000	400,55	801,10
25	725840850R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	2,00000	233,39	466,78
26	725840860R00	Demontáž ramene sprchy	kus	2,00000	12,11	24,22
27	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	218,90	437,80
28	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	2,00000	127,31	254,62
29	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	266,51	533,02
30	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	4,00000	21,84	87,36
31	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	3,20000	315,16	1 008,51
		0,8*2*2		3,20000		
32	97699R00	Vybourání sedátka	kus	2,00000	207,00	414,00
33	909 R00	Hzs-nezmeritelné(demontáže drobných koupelnových doplňků, krytů sifonu atd.)	h	2,00000	517,50	1 035,00
34	64214484R	Umyvadlo keramické zdravotní 640 x 550 mm, otvor pro baterii- dle výpisu ostatní vybavení OV06I	kus	2,00000	2 887,65	5 775,30
35	64286105R	Sada instalační k umyvadlům	pár	2,00000	55,20	110,40
36	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	2,00000	1 139,54	2 279,08
37	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1 032,70	2 065,40
38	55161205R	Výpusť umyvadlová chrom, s tlakovým uzávěrem	kus	2,00000	569,25	1 138,50
39	551620210R	Souprava odtoková CLICK/CLACK kov	kus	2,00000	488,75	977,50
40	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových	kus	2,00000	163,30	326,60
41	55145411R	Baterie umyvadlová stojánková imobilní - dle výpisu ostatní vybavení OV07I	kus	2,00000	1 059,84	2 119,68
42	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové	kus	2,00000	262,20	524,40
43	642346131R	Mísa klozetová stojící kombi svislý odpad, výška 480 mm imobilní- dle výpisu ostatní vybavení OV04I	kus	2,00000	8 487,00	16 974,00
44	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00000	1 669,46	3 338,92
45	551674502R	WC sedátko bílé - dle výpisu ostatní vybavení OV04I	kus	2,00000	2 012,50	4 025,00
46	725114921R00x	Montáž sedátka	kus	2,00000	140,30	280,60
47	551450380Rx	Baterie sprchová nástěnná s roztečí 150 mm - dle výpisu ostatní vybavení OV03	kus	2,00000	1 932,00	3 864,00
48	725849203R00	Montáž baterií sprchových nástěnných	kus	2,00000	431,25	862,50
49	55145352xR	Set sprchový hadice, růžice, držák - dle výpisu ostatní vybavení OV03	kus	2,00000	1 604,25	3 208,50
50	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	2,00000	166,75	333,50
51	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm D+M	kus	1,00000	2 111,40	2 111,40
52	55149060Rx	Zrcadlo s páčkou, nastavitelné 600x450 - dle výpisu ostatní vybavení OV11	kus	2,00000	7 762,50	15 525,00
53	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, pl. do 2 m2	m2	0,54000	1 592,87	860,15
		0,6*0,45*2		0,54000		
54	725291141R00	Madlo dvojitě pevné dl. 564 mm- dle výpisu ostatní vybavení OV12	soubor	2,00000	2 271,83	4 543,66
55	725291146R00	Madlo dvojitě sklopné dl. 852 mm- dle výpisu ostatní vybavení OV12	soubor	2,00000	3 312,00	6 624,00
56	725291142R00	Madlo dvojitě pevné dl. 844 mm- dle výpisu ostatní vybavení OV12	soubor	2,00000	2 789,33	5 578,66
57	725299999R00x	Madlo rovné vodorovné/ svislé do sprchy- dle výpisu ostatní vybavení OV12	soubor	2,00000	2 932,50	5 865,00

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	02_imobilní	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	7252911759R00x	Sedátko samostatně stojící - dle výpisu ostatní vybavení OV13	soubor	2,00000	2 472,50	4 945,00
59	725OV14	Sprchový závěs s tyčkou - dle výpisu ostatní vybavení OV014	kus	2,00000	747,50	1 495,00
60	725249106R00x	Montáž sprchových závěsů	soubor	2,00000	373,75	747,50
61	725 R001	Drobný materiál ke kompletaci zařizovacích předmětů (těsnící hmoty, rohové ventily)	soubor	2,00000	862,50	1 725,00
62	771578011RT3	Spára silikonem zařizovacích předmětů	m	27,30000	78,78	2 150,69
		2*2		4,00000		
		3*2		6,00000		
		0,65*2		1,30000		
		2*4*2		16,00000		
63	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 056,71950	1,73	1 828,12

Díl: 735 Otopná tělesa 33 427,47

64	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,19600	38,53	84,61
		0,45*1,22*2*2		2,19600		
65	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	2,19600	23,00	50,51
		0,45*1,22*2*2		2,19600		
66	735161812xR00	Demontáž otopných těles trubk.	kus	2,00000	207,00	414,00
67	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	8,00000	22,66	181,28
68	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	4,00000	43,70	174,80
69	722181212RT6	Izolace návrhová tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	2,00000	96,60	193,20
70	733171112R00	Potrubí polyetylenové 16x 2,2mm	m	2,00000	408,25	816,50
71	28656280Rx	Spojka lisovací pro trubky z umělých hmot pr. 16 mm	kus	4,00000	163,30	653,20
72	28656250Rx	Lisovací kolínko 90° pro trubky z umělých hmot	kus	2,00000	201,25	402,50
73	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	2,00000	101,20	202,40
74	54132065Rx	Těleso otopné trubkové výška 1220 mm, šířka 450 mm (žebřík) - dle výpisu ostatní vybavení OV08	kus	2,00000	5 347,50	10 695,00
75	551210813Rx	Ventil termostatický rohový levý, pravý, 1/2" x 18 2 cestný s nátrubkem bez adaptérů	kus	2,00000	1 536,40	3 072,80
76	55113698.AR	Adaptér pro trubky 18 x /16 X 2/	kus	4,00000	94,30	377,20
77	48441581R	Sušák pro radiátor trubkový - dle výpisu ostatní vybavení OV08	kus	4,00000	2 173,50	8 694,00
78	55127313.AR	Hlavice termostatická R470 kapalinná	kus	2,00000	293,25	586,50
79	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00000	661,25	1 322,50
80	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 500,00000	2,88	4 320,00
81	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	322,41000	3,68	1 186,47

Díl: 799 Ostatní 6 234,84

82	799/1	Montáž nástěnného držáku toaletního papíru dle návrhu vizualizace	ks	2,00000	187,91	375,82
83	799/2	Montáž nástěnného zásobníku hygienických sáčků dle návrhu vizualizace	kus	2,00000	187,91	375,82
84	799/3	Montáž nástěnného WC kartáče dle návrhu vizualizace	kus	2,00000	187,91	375,82
85	799/4	Montáž nástěnného dávkovače mýdla dle návrhu vizualizace	kus	2,00000	187,91	375,82
86	799/5	Montáž nástěnného držáku zubních kartáčků dle návrhu vizualizace	kus	4,00000	187,91	751,64

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	02_imobilní	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
87	799/6	Montáž nástěnného ručního vysoušeče vlasů dle návrhu vizualizace	kus	2,00000	187,91	375,82
88	799/8	Montáž nástěnného závěsného odpadkového koše dle návrhu vizualizace	kus	2,00000	187,91	375,82
89	799/9	Montáž nástěnného háčku na ručníky dle návrhu vizualizace	kus	4,00000	187,91	751,64
90	799/10	Montáž plastového sprchového držáku toaletních potřeb na sprchovou tyč dle návrhu vizualizace	kus	4,00000	187,91	751,64
91	799/11	Montáž odkládací poličky dle návrhu vizualizace	kus	2,00000	862,50	1 725,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 388,42
92	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,97878	662,00	647,95
93	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,97878	331,76	324,72
94	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	0,97878	331,76	324,72
95	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,97878	176,80	173,05
96	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,97878	278,72	272,81
97	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,57560	15,60	305,38
98	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,59438	1 794,00	1 066,32
99	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,07700	3 551,60	273,47
Díl: ON		Ostatní náklady				2 070,00
100	909N R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	4,00000	517,50	2 070,00

Celkem	181 936,57
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíně a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				230 674,11
1	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	881,23250	196,56	173 215,06
		204 : ((1,66+2,5+1,66+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			17,64800	
		205 : ((3,585+4,185+3,585+4,185)*2,65)-1,6-2,7			36,88100	
		Mezisoučet			54,52900	
		207 : ((1,505+2,5+1,505+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			16,82650	
		208 : ((3,43+4,185+3,43+4,185)*2,65)-1,6-2,7			36,05950	
		Mezisoučet			52,88600	
		210 : ((1,505+2,5+1,505+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			16,82650	
		211 : ((3,43+3,495+3,43+3,495)*2,65)-1,6-4,32			30,78250	
		Mezisoučet			47,60900	
		214 : ((1,54+2,925+2,925)*2,65)-1,8-1,6			16,18350	
		215 : ((3,48+3,885+1,94+3,885)*2,65)-3,78			31,17350	
		Mezisoučet			47,35700	
		219 : ((1,54+2,925+2,925)*2,65)-1,8-1,6			16,18350	
		220 : ((3,48+3,885+1,94+3,885)*2,65)-3,78			31,17350	
		Mezisoučet			47,35700	
		222 : ((1,505+2,5+1,505+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			16,82650	
		223 : ((3,43+3,495+3,43+3,495)*2,65)-1,6-4,32			30,78250	
		Mezisoučet			47,60900	
		226 : ((1,505+2,5+1,505+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			16,82650	
		227 : ((3,43+4,185+3,43+4,185)*2,65)-1,6-2,7			36,05950	
		Mezisoučet			52,88600	
		229 : ((1,66+2,5+1,66+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			17,64800	
		230 : ((3,585+4,185+3,585+4,185)*2,65)-1,6-2,7			36,88100	
		Mezisoučet			54,52900	
		233 : ((1,66+2,5+1,66+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			17,64800	
		234 : ((3,585+4,185+3,585+4,185)*2,65)-1,6-2,7			36,88100	
		Mezisoučet			54,52900	
		236 : ((1,505+2,5+1,505+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			16,82650	
		237 : ((3,43+4,185+3,43+4,185)*2,65)-1,6-2,7			36,05950	
		Mezisoučet			52,88600	
		239 : ((1,505+2,5+1,505+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			16,82650	
		240 : ((3,43+3,495+3,43+3,495)*2,65)-1,6-4,32			30,78250	
		Mezisoučet			47,60900	
		243 : ((1,58+2,5+1,58+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			17,22400	
		244 : ((3,505+4,185+3,505+4,185)*2,65)-1,6-2,7			36,45700	
		Mezisoučet			53,68100	
		246 : ((1,495+2,5+1,495+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			16,77350	
		247 : ((4,655+4,185+4,655+4,185)*2,65)-1,6-2,7			42,55200	
		Mezisoučet			59,32550	
		250 : ((1,555+2,5+1,555+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			17,09150	
		251 : ((3,48+4,185+3,48+4,185)*2,65)-1,6-2,7			36,32450	
		Mezisoučet			53,41600	
		253 : ((1,505+2,5+1,505+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6			16,82650	
		254 : ((3,43+3,495+3,43+3,495)*2,65)-1,6-4,32			30,78250	
		Mezisoučet			47,60900	

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíně a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		257 : ((1,505+2,5+1,505+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6		16,82650		
		258 : ((3,43+4,185+3,43+4,185)*2,65)-1,6-2,7		36,05950		
		Mezisoučet		52,88600		
		260 : ((1,66+2,5+1,66+2,5)*2,65)-1,6-1,2-1,6		17,64800		
		261 : ((3,585+4,185+3,585+4,185)*2,65)-1,6-2,7		36,88100		
		Mezisoučet		54,52900		
2	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	308,41488	125,20	38 613,54

204 : 1,66*2,5	4,15000
205 : 3,585*4,185	15,00323
Mezisoučet	19,15323
207 : 1,505*2,5	3,76250
208 : 3,43*4,185	14,35455
Mezisoučet	18,11705
210 : 1,505*2,5	3,76250
211 : 3,43*3,495	11,98785
Mezisoučet	15,75035
214 : 1,54*2,922	4,49988
215 : 3,48*3,885	13,51980
Mezisoučet	18,01968
219 : 1,54*2,925	4,50450
220 : 3,48*3,885	13,51980
Mezisoučet	18,02430
222 : 1,505*2,5	3,76250
223 : 3,43*3,495	11,98785
Mezisoučet	15,75035
226 : 1,505*2,5	3,76250
227 : 3,43*4,185	14,35455
Mezisoučet	18,11705
229 : 1,66*2,5	4,15000
230 : 3,585*4,185	15,00323
Mezisoučet	19,15323
233 : 1,66*2,5	4,15000
234 : 3,585*4,185	15,00323
Mezisoučet	19,15323
236 : 1,505*2,5	3,76250
237 : 3,43*4,185	14,35455
Mezisoučet	18,11705
239 : 1,505*2,5	3,76250
240 : 3,43*3,495	11,98785
Mezisoučet	15,75035
243 : 1,58*2,5	3,95000
244 : 3,505*4,185	14,66843
Mezisoučet	18,61843
246 : 1,495*2,5	3,73750
247 : 4,655*4,185	19,48118
Mezisoučet	23,21868
250 : 1,555*2,5	3,88750

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíně a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

251 : 3,48*4,185	14,56380
Mezisoučet	18,45130
253 : 1,505*2,5	3,76250
254 : 3,43*3,495	11,98785
Mezisoučet	15,75035
257 : 1,505*2,5	3,76250
258 : 3,43*4,185	14,35455
Mezisoučet	18,11705
260 : 1,66*2,5	4,15000
261 : 3,585*4,185	15,00323
Mezisoučet	19,15323

3	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	94,60000	80,08	7 575,57
---	--------------	--	---	----------	-------	----------

205 : 5,8	5,80000
208 : 5,8	5,80000
211 : 4,8	4,80000
215 : 5,8	5,80000
220 : 5,8	5,80000
223 : 4,8	4,80000
227 : 5,8	5,80000
230 : 5,8	5,80000
234 : 5,8	5,80000
237 : 5,8	5,80000
240 : 4,8	4,80000
244 : 5,8	5,80000
247 : 5,8	5,80000
251 : 5,8	5,80000
254 : 4,8	4,80000
258 : 5,8	5,80000
261 : 5,8	5,80000

4	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	3,40000	309,92	1 053,73
---	--------------	--	---	---------	--------	----------

zahození děr po el. krabicích : 0,1*34	3,40000
--	---------

5	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká pro obložkovou zárubeň	m2	11,02500	926,64	10 216,21
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

204 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
207 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
210 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
222 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
226 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
229 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
233 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
236 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
239 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
243 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
246 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
250 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500
253 : (2,05+0,8+2,05)*0,15	0,73500

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíně a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

257 : (2,05+0,8+2,05)*0,15 0,73500
260 : (2,05+0,8+2,05)*0,15 0,73500

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					33 678,90
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	308,41488	109,20	33 678,90
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 308,41488				308,41488		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					8 848,32
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	15,00000	62,40	936,00
8	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	24,00000	329,68	7 912,32
15*1,6				24,00000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					23 352,21
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	16,88274	1 383,20	23 352,21

Díl: 776	Podlahy a stěny povlakové					339 116,56
10	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	341,24400	11,50	3 924,31

204 : (1,66+2,5+1,66+2,5)-0,8-0,6-0,8 6,12000
205 : (3,585+4,185+3,585+4,185)-0,8 14,74000
Mezisoučet 20,86000
207 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8 5,81000
208 : (3,43+4,185+3,43+4,185)-0,8 14,43000
Mezisoučet 20,24000
210 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8 5,81000
211 : (3,43+3,495+3,43+3,495)-0,8 13,05000
Mezisoučet 18,86000
214 : (1,54+2,922+2,922)-0,9-0,8 5,68400
215 : (3,48+3,885+1,94+3,885) 13,19000
Mezisoučet 18,87400
219 : (1,54+2,925+2,925)-0,9-0,8 5,69000
220 : (3,48+3,885+1,94+3,885) 13,19000
Mezisoučet 18,88000
222 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8 5,81000
223 : (3,43+3,495+3,43+3,495)-0,8 13,05000
Mezisoučet 18,86000
226 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8 5,81000
227 : (3,43+4,185+3,43+4,185)-0,8 14,43000
Mezisoučet 20,24000
229 : (1,66+2,5+1,66+2,5)-0,8-0,6-0,8 6,12000
230 : (3,585+4,185+3,585+4,185)-0,8 14,74000
Mezisoučet 20,86000
233 : (1,66+2,5+1,66+2,5)-0,8-0,6-0,8 6,12000
234 : (3,585+4,185+3,585+4,185)-0,8 14,74000
Mezisoučet 20,86000
236 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8 5,81000
237 : (3,43+4,185+3,43+4,185)-0,8 14,43000
Mezisoučet 20,24000
239 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8 5,81000
240 : (3,43+3,495+3,43+3,495)-0,8 13,05000

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíně a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		18,86000		
		243 : (1,58+2,5+1,58+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,96000		
		244 : (3,505+4,185+3,505+4,185)-0,8		14,58000		
		Mezisoučet		20,54000		
		246 : (1,495+2,5+1,495+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,79000		
		247 : (4,655+4,185+4,655+4,185)-0,8		16,88000		
		Mezisoučet		22,67000		
		250 : (1,555+2,5+1,555+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,91000		
		251 : (3,48+4,185+3,48+4,185)-0,8		14,53000		
		Mezisoučet		20,44000		
		253 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		254 : (3,495+3,43+3,495+3,43)-0,8		13,05000		
		Mezisoučet		18,86000		
		257 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		258 : (3,43+4,185+3,43+4,185)-0,8		14,43000		
		Mezisoučet		20,24000		
		260 : (1,66+2,5+1,66+2,5)-0,8-0,6-0,8		6,12000		
		261 : (3,585+4,185+3,585+4,185)-0,8		14,74000		
		Mezisoučet		20,86000		
11	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	308,41488	115,00	35 467,71
		204 : 1,66*2,5		4,15000		
		205 : 3,585*4,185		15,00323		
		Mezisoučet		19,15323		
		207 : 1,505*2,5		3,76250		
		208 : 3,43*4,185		14,35455		
		Mezisoučet		18,11705		
		210 : 1,505*2,5		3,76250		
		211 : 3,43*3,495		11,98785		
		Mezisoučet		15,75035		
		214 : 1,54*2,922		4,49988		
		215 : 3,48*3,885		13,51980		
		Mezisoučet		18,01968		
		219 : 1,54*2,925		4,50450		
		220 : 3,48*3,885		13,51980		
		Mezisoučet		18,02430		
		222 : 1,505*2,5		3,76250		
		223 : 3,43*3,495		11,98785		
		Mezisoučet		15,75035		
		226 : 1,505*2,5		3,76250		
		227 : 3,43*4,185		14,35455		
		Mezisoučet		18,11705		
		229 : 1,66*2,5		4,15000		
		230 : 3,585*4,185		15,00323		
		Mezisoučet		19,15323		
		233 : 1,66*2,5		4,15000		
		234 : 3,585*4,185		15,00323		
		Mezisoučet		19,15323		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíně a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		236 : 1,505*2,5		3,76250		
		237 : 3,43*4,185		14,35455		
		Mezisoučet		18,11705		
		239 : 1,505*2,5		3,76250		
		240 : 3,43*3,495		11,98785		
		Mezisoučet		15,75035		
		243 : 1,58*2,5		3,95000		
		244 : 3,505*4,185		14,66843		
		Mezisoučet		18,61843		
		246 : 1,495*2,5		3,73750		
		247 : 4,655*4,185		19,48118		
		Mezisoučet		23,21868		
		250 : 1,555*2,5		3,88750		
		251 : 3,48*4,185		14,56380		
		Mezisoučet		18,45130		
		253 : 1,505*2,5		3,76250		
		254 : 3,43*3,495		11,98785		
		Mezisoučet		15,75035		
		257 : 1,505*2,5		3,76250		
		258 : 3,43*4,185		14,35455		
		Mezisoučet		18,11705		
		260 : 1,66*2,5		4,15000		
		261 : 3,585*4,185		15,00323		
		Mezisoučet		19,15323		
12	965048130R00x	Dočištění povrchu po demontáži koberce	m2	308,41488	23,00	7 093,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 308,41488		308,41488		
13	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	308,41488	11,50	3 546,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 308,41488		308,41488		
14	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	308,41488	23,00	7 093,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 308,41488		308,41488		
15	631664111R00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm 20% plochy	m2	61,68298	57,50	3 546,77
		308,41488*0,2		61,68298		
16	69741110xR	Koberec role dle návrhu interiéru, smyčka, v.vlasu +/- 3mm, zátěž min.33, podklad AB, polyamid hm. min 1825g/m2, celková tl. +/- 5,5mm, Bfl-s1, komerční prostory	m2	381,47321	399,05	152 226,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 308,41488*1,1		339,25637		
		sokl : 341,244*0,1*1,1		37,53684		
		stupnice : (1,8)*5*0,30		2,70000		
		podstupnice : (1,8+0,20+0,20)*5*0,18		1,98000		
17	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	308,41488	207,00	63 841,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 308,41488		308,41488		
18	776270400RT1	Lepení povlakové podlahy textilní na stupnice a podstupnice pouze lepení - koberec ve specifikaci	m	20,00000	207,00	4 140,00
		(1,8+1,8+0,20+0,20)*5		20,00000		
19	776431010R00	Lišta pro koberecový soklík	m	375,36840	71,30	26 763,77

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíně a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		204 : (1,66+2,5+1,66+2,5)-0,8-0,6-0,8		6,12000		
		205 : (3,585+4,185+3,585+4,185)-0,8		14,74000		
		Mezisoučet		20,86000		
		207 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		208 : (3,43+4,185+3,43+4,185)-0,8		14,43000		
		Mezisoučet		20,24000		
		210 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		211 : (3,43+3,495+3,43+3,495)-0,8		13,05000		
		Mezisoučet		18,86000		
		214 : (1,54+2,922+2,922)-0,9-0,8		5,68400		
		215 : (3,48+3,885+1,94+3,885)		13,19000		
		Mezisoučet		18,87400		
		219 : (1,54+2,925+2,925)-0,9-0,8		5,69000		
		220 : (3,48+3,885+1,94+3,885)		13,19000		
		Mezisoučet		18,88000		
		222 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		223 : (3,43+3,495+3,43+3,495)-0,8		13,05000		
		Mezisoučet		18,86000		
		226 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		227 : (3,43+4,185+3,43+4,185)-0,8		14,43000		
		Mezisoučet		20,24000		
		229 : (1,66+2,5+1,66+2,5)-0,8-0,6-0,8		6,12000		
		230 : (3,585+4,185+3,585+4,185)-0,8		14,74000		
		Mezisoučet		20,86000		
		233 : (1,66+2,5+1,66+2,5)-0,8-0,6-0,8		6,12000		
		234 : (3,585+4,185+3,585+4,185)-0,8		14,74000		
		Mezisoučet		20,86000		
		236 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		237 : (3,43+4,185+3,43+4,185)-0,8		14,43000		
		Mezisoučet		20,24000		
		239 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		240 : (3,43+3,495+3,43+3,495)-0,8		13,05000		
		Mezisoučet		18,86000		
		243 : (1,58+2,5+1,58+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,96000		
		244 : (3,505+4,185+3,505+4,185)-0,8		14,58000		
		Mezisoučet		20,54000		
		246 : (1,495+2,5+1,495+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,79000		
		247 : (4,655+4,185+4,655+4,185)-0,8		16,88000		
		Mezisoučet		22,67000		
		250 : (1,555+2,5+1,555+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,91000		
		251 : (3,48+4,185+3,48+4,185)-0,8		14,53000		
		Mezisoučet		20,44000		
		253 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		254 : (3,495+3,43+3,495+3,43)-0,8		13,05000		
		Mezisoučet		18,86000		
		257 : (1,505+2,5+1,505+2,5)-0,8-0,6-0,8		5,81000		
		258 : (3,43+4,185+3,43+4,185)-0,8		14,43000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíně a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		20,24000		
		260 : (1,66+2,5+1,66+2,5)-0,8-0,6-0,8		6,12000		
		261 : (3,585+4,185+3,585+4,185)-0,8		14,74000		
		Mezisoučet		20,86000		
		Koeficient : 0,10		34,12440		
20	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	341,24400	46,00	15 697,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 341,24400		341,24400		
21	776981112RT2	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl. podlah	m	32,00000	304,75	9 752,00
		15		15,00000		
		17		17,00000		
22	781497132R00	Lišta nerezová schodová D+M	m	11,00000	339,25	3 731,75
		vstup na terasu : (1,8+0,20+0,20)*5		11,00000		
23	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	3 368,26140	0,68	2 290,42
Díl: 784		Malby				222 675,16
24	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	308,41488	13,80	4 256,13
25	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	59,22000	17,25	1 021,55
		okna : 1,8*1,5*7		18,90000		
		1,8*2,4*4		17,28000		
		1,8*2,1*5		18,90000		
		1,8*2,3*1		4,14000		
26	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	68,00000	13,80	938,40
		17*4,0		68,00000		
27	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	881,23250	40,25	35 469,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 881,23250		881,23250		
28	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	1 189,64738	5,75	6 840,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1 189,64738		1 189,64738		
29	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	1 042,98800	11,50	11 994,36
		okna : (1,8+1,8+1,5+1,5)*7		46,20000		
		(1,8+1,8+2,4+2,4)*4		33,60000		
		(1,8+1,8+2,1+2,1)*5		39,00000		
		(1,8+1,8+2,3+2,3)*1		8,20000		
		341,244		341,24400		
		341,244		341,24400		
		(2+2+0,8)*15		72,00000		
		(2+2+0,8)*17		81,60000		
		(2+2+0,7)*17		79,90000		
30	342091211R00	Úprava napojovací spáry akrylovým tmelem	m	701,74400	28,75	20 175,14
		okna : (1,8+1,8+1,5+1,5)*7		46,20000		
		(1,8+1,8+2,4+2,4)*4		33,60000		
		(1,8+1,8+2,1+2,1)*5		39,00000		
		(1,8+1,8+2,3+2,3)*1		8,20000		
		341,244		341,24400		
		(2+2+0,8)*15		72,00000		
		(2+2+0,8)*17		81,60000		
		(2+2+0,7)*17		79,90000		

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíně a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	290,13525	11,50	3 336,56
		manželský pokoj : 4,185*2,65*1		11,09025		
		jednolůžkový pokoj : 3,495*2,65*4		37,04700		
		dvoulůžkový pokoj : (4,185+3,585)*2,65*10		205,90500		
		dvoulůžkový pokoj s předsíní : 6,81*2,65*2		36,09300		
32	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	290,13525	59,80	17 350,09
		manželský pokoj : 4,185*2,65*1		11,09025		
		jednolůžkový pokoj : 3,495*2,65*4		37,04700		
		dvoulůžkový pokoj : (4,185+3,585)*2,65*10		205,90500		
		dvoulůžkový pokoj s předsíní : 6,81*2,65*2		36,09300		
33	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	1 189,64738	11,50	13 680,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 881,23250		881,23250		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 308,41488		308,41488		
34	784165611R00	Malba bílá, bez penetrace, 1x	m2	1 189,64738	34,50	41 042,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1 189,64738		1 189,64738		
35	784442011RT2	Malba inter. barevná 2x nátěr dle návrhu interiéru	m2	290,13525	69,00	20 019,33
		manželský pokoj : 4,185*2,65*1		11,09025		
		jednolůžkový pokoj : 3,495*2,65*4		37,04700		
		dvoulůžkový pokoj : (4,185+3,585)*2,65*10		205,90500		
		dvoulůžkový pokoj s předsíní : 6,81*2,65*2		36,09300		
36	784165612R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	899,51213	51,75	46 549,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1 189,64738		1 189,64738		
		-290,13525		-290,13525		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 652,70
37	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,33570	662,00	2 870,23
38	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	4,33570	331,76	1 438,41
39	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	4,33570	331,76	1 438,41
40	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,33570	176,80	766,55
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,33570	278,72	1 208,45
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,71393	15,60	1 352,74
43	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	3,22569	2 912,00	9 393,21
44	979990182R00	Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	1,11000	3 770,00	4 184,70
Díl: ON		Ostatní náklady				43 050,80
45	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	85,00000	506,48	43 050,80
		17*5		85,00000		

Celkem	924 048,76
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázně Hodonín, s.r.o.	
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	03	Předsíň a pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0401	ELEKTRO - Koupelna 17x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D01		Spínače,zásuvky a vidlice				18 838,72
1	Pol__0001	RAMECEK 1NAS.BILA/LEDOVA BILA	KS	68,00000	38,89	2 644,52
2	Pol__0002	ZASUVKA BEZSR.BILA/LED.BILA	KS	34,00000	218,50	7 429,00
3	Pol__0003	SPINAC C.5 BEZSROUBOVY	KS	34,00000	180,39	6 133,26
4	Pol__0004	KOLEBKA DVOJ.BILA/LEDOVA BILA	KS	34,00000	77,41	2 631,94
Díl: D02		Úložný materiál,krabice a příslušenství				1 756,44
5	Pol__0005	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	204,00000	8,61	1 756,44
Díl: D03		Kabely,vodiče a příslušenství				6 090,76
6	Pol__0008	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	34,00000	36,55	1 242,70
7	Pol__0009	KABEL CYKY-J 3x1,5	M	238,00000	20,37	4 848,06
Díl: D04		Ukončovací prvky a svorkovnice				4 616,04
8	Pol__0010	HADICE SMR. DSG-H-3/4 CERNÁ	KS	11,40000	182,22	2 077,31
9	Pol__0011	ŠHADICE SMR. DSG-H-3/32 CERNÁ	KS	34,20000	45,16	1 544,47
10	Pol__0012	SVORKA KRABICOVA 3X1-2,5MM	KS	51,00000	4,57	233,07
11	Pol__0013	SPOJKA KABELOVA 18R 1,5mm	KS	63,00000	6,27	395,01
12	Pol__0014	SPOJKA KABELOVA 19R 2,5MM	KS	51,00000	7,18	366,18
Díl: D05		Elektrické spotřebiče				21 053,14
13	Pol__0015	Ventilátor do koupelny s předním panelem a časovým spínačem	KS	17,00000	1 238,42	21 053,14
Díl: M01		Montáže dle ceníku M741				77 769,70
14	Pol__0016	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	1,00000	1 957,88	1 957,88
15	Pol__0017	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,	soubor	1,00000	1 957,88	1 957,88
16	Pol__0018	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	1,00000	1 957,88	1 957,88
17	Pol__0019	Mont zásuv domov zapuště 2P+Z 2zapoj	kus	34,00000	122,18	4 154,12
18	Pol__0020	Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových	kus	17,00000	63,43	1 078,31
19	Pol__0021	Propoj kabel spojkou-1kV SVpe 5x2,5	kus	22,80000	909,77	20 742,76
20	Pol__0022	mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt	kus	34,00000	356,73	12 128,82
21	Pol__0023	mtz odporniku-1 kw	kus	17,00000	111,32	1 892,44
22	Pol__0024	mtz rele pomocnych ventilatorovych	kus	17,00000	134,70	2 289,90
23	Pol__0025	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	306,00000	20,49	6 269,94
24	Pol__0026	Zapojení přístrojů a zařízení	soub	1,00000	1 957,88	1 957,88
25	Pol__0027	Práce na stávající instalaci	soub	1,00000	1 305,25	1 305,25
26	Pol__0028	Vyhledání obvodů a zajištění beznapět.stavu	kus	51,00000	144,89	7 389,39
27	Pol__0029	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	m	272,00000	34,06	9 264,32
28	Pol__0030	Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2	kus	51,00000	15,93	812,43
29	Pol__0031	Revize, zkoušky, dílčí revize	soub	1,00000	2 610,50	2 610,50
Díl: M02		Stavební práce při elektromontážích - 846-9				28 458,68
30	Pol__0032	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	272,00000	92,68	25 208,96
31	Pol__0033	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	kus	204,00000	15,93	3 249,72

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázňě Hodonín, s.r.o.		
O:	01	Stavební část 2. NP	
R:	0401	ELEKTRO - Koupelna 17x	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M03		Demontáže dle ceníku M741				9 737,43
32	Pol__0034	mtz rele pomocnych ventilatorovych	kus	17,00000	50,51	858,67
33	Pol__0035	mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt	kus	34,00000	133,79	4 548,86
34	Pol__0036	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	34,00000	46,08	1 566,72
35	Pol__0037	Ukončení vodičů na svorkov -2,5 mm2	kus	306,00000	7,71	2 359,26
36	Pol__0038	Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových	kus	17,00000	23,76	403,92
Celkem						168 320,91

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0402	ELEKTRO - Předsíň 15x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D01		Spínače,zásuvky a vidlice				7 239,90
1	Pol__0001	RAMECEK 1NAS.BILA/LEDOVA BILA	KS	30,00000	38,89	1 166,70
2	Pol__0002	KOLEBKA JEDNO BILA/LEDOVA BILA	KS	30,00000	60,82	1 824,60
3	Pol__0003	SPINAC C.6 BEZSROUBOVY	KS	30,00000	141,62	4 248,60
Díl: D02		Úložný materiál,krabice a příslušenství				516,60
4	Pol__0004	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	60,00000	8,61	516,60
Díl: M01		Montáže dle ceníku M741				18 915,39
5	Pol__0006	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	1,00000	1 305,25	1 305,25
6	Pol__0007	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,	soubor	1,00000	1 305,25	1 305,25
7	Pol__0008	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	1,00000	1 305,25	1 305,25
8	Pol__0009	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	135,00000	20,49	2 766,15
9	Pol__0010	Mont přepínač zapuštěn 6-střídavých	kus	30,00000	63,43	1 902,90
10	Pol__0011	mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt	kus	15,00000	356,73	5 350,95
11	Pol__0012	Revize, zkoušky, dílčí revize	soub	1,00000	1 305,25	1 305,25
12	Pol__0013	Vyhledání obvodů a zajištění beznepět.stavu	kus	15,00000	144,89	2 173,35
13	Pol__0014	Práce na stávající instalaci	soub	1,00000	783,15	783,15
14	Pol__0015	Zapojení přístrojů a zařízení	soub	1,00000	717,89	717,89
Díl: M02		Stavební práce při elektromontážích - 846-9				955,80
15	Pol__0016	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	kus	60,00000	15,93	955,80
Díl: M03		Demontáže dle ceníku M741				2 719,65
16	Pol__0017	mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt	kus	15,00000	133,79	2 006,85
17	Pol__0018	Mont přepínač zapuštěn 6-střídavých	kus	30,00000	23,76	712,80
Celkem						30 347,34

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0403	ELEKTRO - Manželský pokoj 1x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D01		Spínače,zásuvky a vidlice				4 012,72
1	Pol__0001	ZASUVKA DVOJ.PREP.BILA/L.BILA	KS	1,00000	1 683,26	1 683,26
2	Pol__0002	KRYT TV+R+SAT BILA/LEDOVA BILA	KS	1,00000	62,13	62,13
3	Pol__0003	ZASUVKA TV+R+SAT KONCOVA	KS	1,00000	293,55	293,55
4	Pol__0004	ZASUVKA BEZSR.BILA/LED.BILA	KS	1,00000	186,52	186,52
5	Pol__0005	ZASUVKA DVOJ.POOTOC. B/LB TI	KS	4,00000	275,28	1 101,12
6	Pol__0006	RAMECEK 1NAS.BILA/LEDOVA BILA	KS	3,00000	38,89	116,67
7	Pol__0007	RAMECEK 1NASOBNY BILA TA	KS	2,00000	31,84	63,68
8	Pol__0008	KOLEBKA JEDNOD. BILA TA	KS	2,00000	50,38	100,76
9	Pol__0009	SPINAC C.1 BEZSROUBOVY	KS	2,00000	132,62	265,24
10	Pol__0010	MASKA NOSNA 2NAS.PRAZDNA	KS	1,00000	40,20	40,20
11	Pol__0011	KRYT DATA BILA/LEDOVA BILA	KS	1,00000	99,59	99,59
Díl: D02		Úložný materiál,krabice a příslušenství				111,16
12	Pol__0015	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	8,00000	8,61	68,88
13	Pol__0016	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	KS	4,00000	10,57	42,28
Díl: D03		Kabely,vodiče a příslušenství				657,90
14	Pol__0017	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	18,00000	36,55	657,90
Díl: D04		Ukončovací prvky a svorkovnice				957,41
15	Pol__0018	ŠHADICE SMR. DSG-H-3/32 CERNA	KS	7,20000	48,30	347,76
16	Pol__0019	HADICE SMR. DSG-H-3/4 CERNA	KS	2,40000	182,22	437,33
17	Pol__0020	SPOJKA KABELOVA 19R 2,5MM	KS	24,00000	7,18	172,32
Díl: M01		Montáže dle ceníku M741				13 238,63
18	Pol__0021	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	1,00000	652,63	652,63
19	Pol__0022	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodítek a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,	soubor	1,00000	652,63	652,63
20	Pol__0023	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	1,00000	1 305,25	1 305,25
21	Pol__0024	Mont zásuvek domov vestav 1P zdířka	kus	1,00000	75,19	75,19
22	Pol__0025	Montáž vypínačů zapuštěných 1-1pól	kus	1,00000	55,48	55,48
23	Pol__0026	Propoj kabel spojkou-1kV SVpe 5x2,5	kus	4,80000	909,77	4 366,90
24	Pol__0027	Montáž zásuvek domov vestav 2P	kus	1,00000	87,19	87,19
25	Pol__0028	mtz svět zaráž. pru str pris 2zdkryt	kus	2,00000	356,73	713,46
26	Pol__0029	mtz svět zaráž. byt nas vest 1zdroj	kus	4,00000	118,78	475,12
27	Pol__0030	Mont zásuv domov zapuště 2P+Z 2zapoj	kus	6,00000	122,82	736,92
28	Pol__0031	Zapojení přístrojů a zařízení	soub	1,00000	717,89	717,89
29	Pol__0032	Práce na stávající instalaci	soub	1,00000	240,17	240,17
30	Pol__0033	Vyhledání obvodů a zajištění beznapět.stavu	kus	3,00000	149,49	448,47
31	Pol__0034	Revize, zkoušky, dílčí revize	soub	1,00000	1 305,25	1 305,25
32	Pol__0035	Ukončení vodičů na svorkov. 2,5 mm2	kus	24,00000	20,49	491,76
33	Pol__0036	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	m	18,00000	34,06	613,08
34	Pol__0037	Montáž krabic instal zapuště PH kruh	kus	4,00000	75,31	301,24

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázně Hodonín, s.r.o.	
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0403	ELEKTRO - Manželský pokoj 1x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M02		Stavební práce při elektromontážích - 846-9				664,98
35	Pol__0038	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	5,80000	92,68	537,54
36	Pol__0039	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	kus	8,00000	15,93	127,44
Díl: M03		Demontáže dle ceníku M741				670,29
37	Pol__0040	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	4,00000	46,08	184,32
38	Pol__0041	mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt	kus	3,00000	133,79	401,37
39	Pol__0042	Montáž zásuvek domovních vestav 2P	kus	1,00000	32,64	32,64
40	Pol__0043	Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových	kus	1,00000	23,76	23,76
41	Pol__0044	Mont zásuvek domov vestav 1P zdířka	kus	1,00000	28,20	28,20
Celkem						20 313,09

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0404	ELEKTRO - Jednolůžkový pokoj 4x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D01		Spínače,zásuvky a vidlice				14 305,24
1	Pol__0001	ZASUVKA DVOJ.PREP.BILA/L.BILA	KS	4,00000	1 683,26	6 733,04
2	Pol__0002	KRYT TV+R+SAT BILA/LEDOVA BILA	KS	4,00000	62,13	248,52
3	Pol__0003	ZASUVKA TV+R+SAT KONCOVA	KS	4,00000	293,55	1 174,20
4	Pol__0004	ZASUVKA BEZSR.BILA/LED.BILA	KS	4,00000	186,52	746,08
5	Pol__0005	ZASUVKA DVOJ.POOTOC. B/LB TI	KS	12,00000	275,28	3 303,36
6	Pol__0006	RAMECEK 1NAS.BILA/LEDOVA BILA	KS	12,00000	38,89	466,68
7	Pol__0007	RAMECEK 1NASOBNY BILA TA	KS	5,00000	31,84	159,20
8	Pol__0008	KOLEBKA JEDNOD. BILA TA	KS	5,00000	50,38	251,90
9	Pol__0009	SPINAC C.1 BEZSROUBOVY	KS	5,00000	132,62	663,10
10	Pol__0010	MASKA NOSNA 2NAS.PRAZDNA	KS	4,00000	40,20	160,80
11	Pol__0011	KRYT DATA BILA/LEDOVA BILA	KS	4,00000	99,59	398,36
Díl: D03		Úložný materiál,krabice a příslušenství				402,36
12	Pol__0015	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	32,00000	8,61	275,52
13	Pol__0016	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	KS	12,00000	10,57	126,84
Díl: D04		Kabely,vodiče a příslušenství				2 631,60
14	Pol__0017	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	72,00000	36,55	2 631,60
Díl: D05		Ukončovací prvky a svorkovnice				3 829,63
15	Pol__0018	ŠHADICE SMR. DSG-H-3/32 CERNA	KS	28,80000	48,30	1 391,04
16	Pol__0019	HADICE SMR. DSG-H-3/4 CERNA	KS	9,60000	182,22	1 749,31
17	Pol__0020	SPOJKA KABELOVA 19R 2,5MM	KS	96,00000	7,18	689,28
Díl: M01		Montáže dle ceníku M741				41 419,83
18	Pol__0021	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	1,00000	1 305,25	1 305,25
19	Pol__0022	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodítek a průstupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,	soubor	1,00000	1 305,25	1 305,25
20	Pol__0023	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	1,00000	1 957,88	1 957,88
21	Pol__0024	Mont zásuvek domov vestav 1P zdířka	kus	4,00000	75,19	300,76
22	Pol__0025	Montáž vypínačů zapuštěných 1-1pól	kus	4,00000	55,48	221,92
23	Pol__0026	Propoj kabel spojkou-1kV SVpe 5x2,5	kus	19,20000	909,77	17 467,58
24	Pol__0027	Montáž zásuvek domov vestav 2P	kus	4,00000	87,19	348,76
25	Pol__0028	mtz svět zaráž. pru str pris 2zdkryt	kus	8,00000	356,73	2 853,84
26	Pol__0029	mtz svět zaráž. byt nas vest 1zdroj	kus	12,00000	118,78	1 425,36
27	Pol__0030	Mont zásuv domov zapuště 2P+Z 2zapoj	kus	24,00000	122,82	2 947,68
28	Pol__0031	Zapojení přístrojů a zařízení	soub	1,00000	1 305,25	1 305,25
29	Pol__0032	Práce na stávající instalaci	soub	1,00000	960,66	960,66
30	Pol__0033	Vyhledání obvodů a zajištění beznapět.stavu	kus	12,00000	144,89	1 738,68
31	Pol__0034	Revize, zkoušky, dílčí revize	soub	1,00000	1 957,88	1 957,88
32	Pol__0035	Ukončení vodičů na svorkov. 2,5 mm ²	kus	96,00000	20,49	1 967,04
33	Pol__0036	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	m	72,00000	34,06	2 452,32
34	Pol__0037	Montáž krabic instal zapuště PH kruh	kus	12,00000	75,31	903,72

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázně Hodonín, s.r.o.				
O:	01	Stavební část 2. NP			
R:	0404	ELEKTRO - Jednolůžkový pokoj 4x			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M02		Stavební práce při elektromontážích - 846-9				2 289,22
35	Pol__0038	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	19,20000	92,68	1 779,46
36	Pol__0039	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	kus	32,00000	15,93	509,76
Díl: M03		Demontáže dle ceníku M741				1 961,68
37	Pol__0040	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	12,00000	46,08	552,96
38	Pol__0041	mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt	kus	8,00000	133,79	1 070,32
39	Pol__0042	Montáž zásuvek domovních vestav 2P	kus	4,00000	32,64	130,56
40	Pol__0043	Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových	kus	4,00000	23,76	95,04
41	Pol__0044	Mont zásuvek domov vestav 1P zdířka	kus	4,00000	28,20	112,80

Celkem						66 839,56
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0405	ELEKTRO - Dvoulůžkový pokoj 10x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D01		Spínače,zásuvky a vidlice				38 623,32
1	Pol__0001	ZASUVKA DVOJ.PREP.BILA/L.BILA	KS	10,00000	1 683,26	16 832,60
2	Pol__0002	KRYT TV+R+SAT BILA/LEDOVA BILA	KS	10,00000	62,13	621,30
3	Pol__0003	ZASUVKA TV+R+SAT KONCOVA	KS	10,00000	293,55	2 935,50
4	Pol__0004	ZASUVKA BEZSR.BILA/LED.BILA	KS	10,00000	186,52	1 865,20
5	Pol__0005	ZASUVKA DVOJ.POOTOC. B/LB TI	KS	40,00000	275,28	11 011,20
6	Pol__0006	RAMECEK 1NAS.BILA/LEDOVA BILA	KS	30,00000	38,89	1 166,70
7	Pol__0007	RAMECEK 1NASOBNY BILA TA	KS	13,00000	31,84	413,92
8	Pol__0008	KOLEBKA JEDNOD. BILA TA	KS	13,00000	50,38	654,94
9	Pol__0009	SPINAC C.1 BEZSROUBOVY	KS	13,00000	132,62	1 724,06
10	Pol__0010	MASKA NOSNA 2NAS.PRAZDNA	KS	10,00000	40,20	402,00
11	Pol__0011	KRYT DATA BILA/LEDOVA BILA	KS	10,00000	99,59	995,90
Díl: D02		Úložný materiál,krabice a příslušenství				1 111,60
12	Pol__0015	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	80,00000	8,61	688,80
13	Pol__0016	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	KS	40,00000	10,57	422,80
Díl: D03		Kabely,vodiče a příslušenství				6 573,60
14	Pol__0017	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	180,00000	36,52	6 573,60
Díl: D04		Ukončovací prvky a svorkovnice				9 574,08
15	Pol__0018	ŠHADICE SMR. DSG-H-3/32 CERNA	KS	72,00000	48,30	3 477,60
16	Pol__0019	HADICE SMR. DSG-H-3/4 CERNA	KS	24,00000	182,22	4 373,28
17	Pol__0020	SPOJKA KABELOVA 19R 2,5MM	KS	240,00000	7,18	1 723,20
Díl: M01		Montáže dle ceníku M741				91 935,56
18	Pol__0021	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	1,00000	1 957,88	1 957,88
19	Pol__0022	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodítek a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,	soubor	1,00000	1 957,88	1 957,88
20	Pol__0023	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	1,00000	1 957,88	1 957,88
21	Pol__0024	Mont zásuvek domov vestav 1P zdířka	kus	10,00000	75,19	751,90
22	Pol__0025	Montáž vypínačů zapuštěných 1-1pól	kus	10,00000	55,48	554,80
23	Pol__0026	Propoj kabel spojkou-1kV SVpe 5x2,5	kus	48,00000	826,97	39 694,56
24	Pol__0027	Montáž zásuvek domov vestav 2P	kus	10,00000	87,19	871,90
25	Pol__0028	mtz svít zariv pru str pris 2zdkryt	kus	20,00000	356,73	7 134,60
26	Pol__0029	mtz svít zarov byt nas vest 1zdroj	kus	40,00000	118,78	4 751,20
27	Pol__0030	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	60,00000	122,82	7 369,20
28	Pol__0031	Zapojení přístrojů a zařízení	soub	1,00000	1 957,88	1 957,88
29	Pol__0032	Práce na stávající instalaci	soub	1,00000	1 305,25	1 305,25
30	Pol__0033	Vyhledání obvodů a zajištění beznapět.stavu	kus	30,00000	144,89	4 346,70
31	Pol__0034	Revize, zkoušky, dílčí revize	soub	1,00000	3 263,13	3 263,13
32	Pol__0035	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	240,00000	20,49	4 917,60
33	Pol__0036	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	m	180,00000	34,06	6 130,80
34	Pol__0037	Montáž krabic instal zapušt PH kruh	kus	40,00000	75,31	3 012,40

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázně Hodonín, s.r.o.				
O:	01	Stavební část 2. NP			
R:	0405	ELEKTRO - Dvoulůžkový pokoj 10x			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M02		Stavební práce při elektromontážích - 846-9				6 649,84
35	Pol__0038	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	58,00000	92,68	5 375,44
36	Pol__0039	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	kus	80,00000	15,93	1 274,40
Díl: M03		Demontáže dle ceníku M741				6 702,90
37	Pol__0040	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	40,00000	46,08	1 843,20
38	Pol__0041	mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt	kus	30,00000	133,79	4 013,70
39	Pol__0042	Montáž zásuvek domovních vestav 2P	kus	10,00000	32,64	326,40
40	Pol__0043	Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových	kus	10,00000	23,76	237,60
41	Pol__0044	Mont zásuvek domov vestav 1P zdířka	kus	10,00000	28,20	282,00
Celkem						161 170,90

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0406	ELEKTRO - Dvoulůžkový pokoj s předsíní 2x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D01		Spínače,zásuvky a vidlice				8 025,44
1	Pol__0001	ZASUVKA DVOJ.PREP.BILA/L.BILA	KS	2,00000	1 683,26	3 366,52
2	Pol__0002	KRYT TV+R+SAT BILA/LEDOVA BILA	KS	2,00000	62,13	124,26
3	Pol__0003	ZASUVKA TV+R+SAT KONCOVA	KS	2,00000	293,55	587,10
4	Pol__0004	ZASUVKA BEZSR.BILA/LED.BILA	KS	2,00000	186,52	373,04
5	Pol__0005	ZASUVKA DVOJ.POOTOC. B/LB TI	KS	8,00000	275,28	2 202,24
6	Pol__0006	RAMECEK 1NAS.BILA/LEDOVA BILA	KS	6,00000	38,89	233,34
7	Pol__0007	RAMECEK 1NASOBNY BILA TA	KS	4,00000	31,84	127,36
8	Pol__0008	KOLEBKA JEDNOD. BILA TA	KS	4,00000	50,38	201,52
9	Pol__0009	SPINAC C.1 BEZSROUBOVY	KS	4,00000	132,62	530,48
10	Pol__0010	MASKA NOSNA 2NAS.PRAZDNA	KS	2,00000	40,20	80,40
11	Pol__0011	KRYT DATA BILA/LEDOVA BILA	KS	2,00000	99,59	199,18
Díl: D02		Úložný materiál,krabice a příslušenství				291,20
12	Pol__0016	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	24,00000	8,61	206,64
13	Pol__0017	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	KS	8,00000	10,57	84,56
Díl: D03		Kabely,vodiče a příslušenství				1 315,80
14	Pol__0018	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	36,00000	36,55	1 315,80
Díl: D04		Ukončovací prvky a svorkovnice				1 914,82
15	Pol__0019	ŠHADICE SMR. DSG-H-3/32 CERNA	KS	14,40000	48,30	695,52
16	Pol__0020	HADICE SMR. DSG-H-3/4 CERNA	KS	4,80000	182,22	874,66
17	Pol__0021	SPOJKA KABELOVA 19R 2,5MM	KS	48,00000	7,18	344,64
Díl: M01		Montáže dle ceníku M741				26 379,94
18	Pol__0022	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	1,00000	1 305,25	1 305,25
19	Pol__0023	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodítek a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,	soubor	1,00000	1 957,88	1 957,88
20	Pol__0024	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	1,00000	1 957,88	1 957,88
21	Pol__0025	Mont zásuvek domov vestav 1P zdířka	kus	2,00000	75,19	150,38
22	Pol__0026	Montáž vypínačů zapuštěných 1-1pól	kus	2,00000	55,48	110,96
23	Pol__0027	Propoj kabel spojkou-1kV SVpe 5x2,5	kus	9,60000	909,77	8 733,79
24	Pol__0028	Montáž zásuvek domov vestav 2P	kus	2,00000	87,19	174,38
25	Pol__0029	mtz svít zariv pru str pris 2zdkryt	kus	6,00000	356,73	2 140,38
26	Pol__0030	mtz svít zarov byt nas vest 1zdroj	kus	8,00000	118,78	950,24
27	Pol__0031	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	12,00000	122,82	1 473,84
28	Pol__0032	Zapojení přístrojů a zařízení	soub	1,00000	1 305,25	1 305,25
29	Pol__0033	Práce na stávající instalaci	soub	1,00000	480,33	480,33
30	Pol__0034	Vyhledání obvodů a zajištění beznapět.stavu	kus	6,00000	144,89	869,34
31	Pol__0035	Revize, zkoušky, dílčí revize	soub	1,00000	1 957,88	1 957,88
32	Pol__0036	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	48,00000	20,49	983,52
33	Pol__0037	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	m	36,00000	34,06	1 226,16
34	Pol__0038	Montáž krabic instal zapušt PH kruh	kus	8,00000	75,31	602,48

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0406	ELEKTRO - Dvoulůžkový pokoj s předsíní 2x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M02		Stavební práce při elektromontážích - 846-9				1 457,41
35	Pol__0039	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	11,60000	92,68	1 075,09
36	Pol__0040	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	kus	24,00000	15,93	382,32
Díl: M03		Demontáže dle ceníku M741				1 608,10
37	Pol__0041	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	8,00000	46,08	368,64
38	Pol__0042	mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt	kus	8,00000	133,79	1 070,32
39	Pol__0043	Montáž zásuvek domovních vestav 2P	kus	2,00000	32,61	65,22
40	Pol__0044	Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových	kus	2,00000	23,76	47,52
41	Pol__0045	Mont zásuvek domov vestav 1P zdířka	kus	2,00000	28,20	56,40
Celkem						40 992,71

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0407	ELEKTRO - Systém sestra - pacient 2x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D01		Systém sestra-pacient				12 187,70
1	Pol__0001	Signalizační jednotka IP SIJ IP	KS	2,00000	4 460,85	8 921,70
2	Pol__0002	Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP TTNV IP	KS	2,00000	1 529,50	3 059,00
3	Pol__0003	Instalační rámeček malý	KS	2,00000	51,75	103,50
4	Pol__0004	Instalační rámeček malý IRM-09	KS	2,00000	51,75	103,50
Díl: D02		Úložný materiál,krabice a příslušenství				3 563,78
5	Pol__0005	ZLAB KABELOVY LHD 20X20 2M HF	M	30,00000	50,72	1 521,60
6	Pol__0006	TRUBKA MONOFLEX 320N 1420	M	50,00000	24,50	1 225,00
7	Pol__0007	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	90,00000	8,61	774,90
8	Pol__0008	KRABICE PRISTROJOVA KPR 68	KS	4,00000	10,57	42,28
Díl: D03		Kabely,vodiče a příslušenství				1 984,00
9	Pol__0009	KABEL 4x2xAWG23 FTP cat.6 LSOH	M	50,00000	18,52	926,00
10	Pol__0010	Konektor 8p8c FTP s krytkou 5,7mm, CAT.6	KS	8,00000	132,25	1 058,00
Díl: M01		Montáže dle ceníku M741				15 345,94
11	Pol__0011	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	1,00000	575,00	575,00
12	Pol__0012	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,	soubor	1,00000	575,00	575,00
13	Pol__0013	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	1,00000	575,00	575,00
14	Pol__0014	Montáž kabel sděl pevně sk.18-0,4kg	m	50,00000	34,06	1 703,00
15	Pol__0015	Montáž krabic přístr zapušť PH kruh	kus	4,00000	75,31	301,24
16	Pol__0016	mtz translatoru ul11	kus	4,00000	143,75	575,00
17	Pol__0017	Příplat za zatahování kabelů-0,75kg	m	30,00000	12,88	386,40
18	Pol__0018	Montáž lišt vkladac s víčkem -40 mm	m	30,00000	42,90	1 287,00
19	Pol__0019	Práce na stávající instalaci	soub	1,00000	1 150,00	1 150,00
20	Pol__0020	Pokládka kabelů, trubek ve stávajícím podhledu	m	30,00000	53,94	1 618,20
21	Pol__0021	Montáž trub inst PH ohebné p23	m	50,00000	63,37	3 168,50
22	Pol__0022	Zapojení přístrojů a zařízení	soub	1,00000	1 150,00	1 150,00
23	Pol__0023	Měření RJ 45 UTP, FTP	ks	8,00000	128,80	1 030,40
24	Pol__0024	Ukončení konektor RJ45 samec - plug	ks	8,00000	156,40	1 251,20
Díl: M02		Stavební práce při elektromontážích - 846-9				5 322,85
25	Pol__0025	Sekání kapes zdi cih.krabič 7x7x5	kus	4,00000	41,00	164,00
26	Pol__0026	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	20,00000	92,68	1 853,60
27	Pol__0027	Bourání otvorů zdi cih 0,02m2, tl.45cm	kus	3,00000	242,65	727,95
28	Pol__0028	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	kus	90,00000	15,93	1 433,70
29	Pol__0029	Bourání otvorů zdi cih 0,02m2, tl.15cm	kus	8,00000	142,95	1 143,60
Celkem						38 404,27

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázně Hodonín, s.r.o.	
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	0407	ELEKTRO - Systém sestra - pacient 2x

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	05	Chodba 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				18 146,70
1	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	158,62500	114,40	18 146,70
		(15,16+14,275+34,015)*2,5		158,62500		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				7 087,74
2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	64,90605	109,20	7 087,74
		chodba schodiště : 4,6*2,4		11,04000		
		(15,16+14,275)*1,83		53,86605		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 194,99
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,86393	1 383,20	1 194,99
Díl: 776		Podlahy povlakové				61 593,23
4	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	45,27000	11,50	520,61
		(15,16+14,275)*2		58,87000		
		-otvor : -0,8*17		-13,60000		
5	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	57,94605	115,00	6 663,80
		(15,16+14,275)*1,83		53,86605		
		podlaha mezi zárubněmi : 0,8*0,3*17		4,08000		
6	965048130R00x	Dočištění povrchu po demontáži koberce	m2	57,94605	23,00	1 332,76
		(15,16+14,275)*1,83		53,87000		
		podlaha mezi zárubněmi : 0,8*0,3*17		4,08000		
7	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	57,94605	11,50	666,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 57,94605		57,95000		
8	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	57,94605	23,00	1 332,76
		(15,16+14,275)*1,83		53,87000		
		podlaha mezi zárubněmi : 0,8*0,3*17		4,08000		
9	631664111R00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm 20% plochy	m2	11,58921	57,50	666,38
		57,94605*0,2		11,58921		
10	69741110xR	Koberec role dle návrhu interiéru, do komerčních prostor, do chodeb a únikových prostor	m2	75,00000	399,05	29 928,75
		(15,16+14,275)*2*1,15		67,70050		
		podlaha mezi zárubněmi : 0,8*0,3*17*1,15		4,69200		
		2,6075		2,60750		
11	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	57,94605	207,00	11 994,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 57,94605		57,95000		
12	776431010R00	Lišta pro kobercový soklík	m	49,79700	71,30	3 550,53
		(15,16+14,275)*2		58,87000		
		-otvor : -0,8*17		-13,60000		
		4,527		4,52700		
13	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	45,27000	46,00	2 082,42
		(15,16+14,275)*2		58,87000		
		-otvor : -0,8*17		-13,60000		
14	776981113R00	Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah	m	8,00000	304,75	2 438,00
		1,83*4		7,32000		
		0,68		0,68000		
15	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	611,77220	0,68	416,01

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01	Lázně Hodonín, s.r.o.
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	05	Chodba 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				35 492,71
16	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky (15,16+14,275)*1,83 podlaha mezi zárubněmi : 0,8*0,3*17	m2	57,94605	13,80	799,66
						53,87000 4,08000
17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 0,8*2*17 1,83*2,5*6	m2	54,65000	17,25	942,71
						27,20000 27,45000
18	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 158,62500	m2	158,62500	40,25	6 384,66
						158,62500
19	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 158,62500	m2	158,62500	5,75	912,09
						158,63000
20	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm 5,0*18 7,0*6 35,0*2*2	m	272,00000	11,50	3 128,00
						90,00000 42,00000 140,00000
21	342091211R00	Úprava napojovací spáry akrylovým tmelem 5,0*18 7,0*6 35,0*2*2	m	272,00000	28,75	7 820,00
						90,00000 42,00000 140,00000
22	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem (15,16+14,275+34,015)*2,5	m2	158,62500	11,50	1 824,19
						158,63000
23	784165611R00	Malba bílá, bez penetrace, 1x Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 158,62500	m2	158,62500	34,50	5 472,56
						158,63000
24	784165612R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 158,62500	m2	158,62500	51,75	8 208,84
						158,63000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 232,45
25	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,41004	662,00	271,45
26	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,41004	331,76	136,03
27	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	0,41004	331,76	136,03
28	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,41004	176,80	72,50
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,41004	278,72	114,29
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,20077	15,60	127,93
31	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,20004	2 912,00	582,52
32	979990182R00	Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	0,21000	3 770,00	791,70
Díl: ON		Ostatní náklady				5 064,80
33	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	10,00000	506,48	5 064,80
Celkem						130 812,62

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázně Hodonín, s.r.o.	
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	05	Chodba 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	EVA_2NP_01 Lázně Hodonín, s.r.o.	
O:	01	Stavební část 2. NP
R:	06	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				109 500,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	59 500,00	59 500,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				87 992,80
5	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce (ochrana stávajících prostor při provozu investora)	h	30,00000	506,48	15 194,40
6	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů - průběžný úklid komunikačních prostor	m2	152,00000	109,20	16 598,40
7	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	39 800,00	39 800,00
9	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						197 492,80

Poznámky uchazeče k zadání